brother EF4-V71

BE®E 1 A L TREXY A —N"—Ov I I
HIGH SPEED SINGLE NEEDLE ADJUSTABLE TOP AND BOTTOM FEED OVERLOCK
SEWING MACHINE

EINZELNADEL-OVERLOCK-SCHNELLNAHMASCHINE MIT EINSTELLBAREM OBER-
UND UNTERTRANSPORT

MACHINE A POINT DE SURJET ULTRA-RAPIDE A UNE AIGUILLE, A
ENTRAINEMENTS SUPERIEUR ET INFERIEUR REGLABLES

MAQUINA SOBREORILLADORA ULTRARRAPIDA DE UNA AGUJA CON
ALIMENTACION SUPERIOR E INFERIOR AJUSTABLE

IN=VT vy

PARTS BOOK

TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

i 3]
ﬁ« @é@ﬁ@!&?&&@ﬁ&%@gg;gﬁ

GHpEht B RYRbaR
BERIaesSIoua el

( PV71001 )







IN—Y Ty o ZFABAICELT

1. CoXiE, ZoROFE (FREOFA SN TV AHEIIIMIAD TS
NTHELDOLFAL7L— FAERIMFITONTWE IV DD LD T,

2. REHERISL TR 5 SR THRLFT. MERAORTEST 727 5 A
BELTHWET,

3. RMKS BT EID DWW TV AL, HFENG & o@EFRA PR S Tn
4 oC, HATEREE —HIC, TEITE WV,

TR s, () BTRLTEY 9,

T oAF19924E 1 BOF—F b ETWTEREE N2 O T,

L ERIETEL LR EEENLHENH Y T

BRI — FHlAT R b o TS ESIE. RIS —EE @T—) TB
LT S v,

~ oy g

A T Lm IR oo eeeeeeee et e et e 2
B, BEBJBE AR oreoeevererressommsnees st e e e L @
G BHAEI T v ererreernreesseasnn s bbbttt e e e ta e e et s ra e s se s st st et e 2
D). T v eereeessresseemanneesammerne st ab b e e s e e e e s 10
F. 31 AR e e s e s 16
S R I = O R AAALLLEEP TR TTTI T ELICP R 20
T B i b I T R RCERCTRPREOLD 24
H. 7l — 7S {Thecereeeenrrnnsrnrssasanssie st sttt e 26
T Tl 2SR rre e 28
K. SETH » THFE TR cooervvrsnees s asnemne st 30
L. ST EIEE T ooeeererrroem s mes st i e e et e a e e e s r e 32
M. ST TERER -ereneeremrereessreo i a s e e e 34
NI o = 1 L T LTI LETPTIPPRRIEROPPPPTIR R 36
P. ST A 2 A — P Tar s e et et e 36
Q. T 7T BB eerrrreese e 28
R. 1 1) SRR eeererrsserreres et 42
R T L . T PR RRLLLIIE 42
7 AR BT eeeeeeerer et e eear et raeara 44
A BB o B S o soeesrees s e e e s e em e e e n e e 47
& DT SCOTTTTTRRPPPRPPIISRRRPPE 49
T . L e P LT L ILTRL I ERIITR L RRLIL AL 56



Nk

Notes for using this parts book

This book is applicable to sewing machines which have the same plate number as
shown on the cover of this book (or correction sheet).

Non-standard parts are indicated with .

Numbers inside the line indicate the subclass.

An asterisk ¥ in the RMKS column indicates a part that is selected to be in-
stalled with a paired part. Be sure to order the pair.

T

Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line { .
This book was prepared based on information available in January 1992.
Parts are subject to changes in design without prior notice.

If the symbol = is found in the “Parts No.” column, refer to the different parts

list on page 47.
CONTENTS
AL Machine body ..o.oovviiiiiiiiiiiiii e 2
B . Crank shaft mechanism .......ccoiviviiiiiiiiiii e 6
C . Needle bar mechanism ......... ...t rrariaanen 8
D.  Presser foot mechanism ...... ..o e e 10
E. Feedmechanisim .......c.ocoiiiiiiiiiiiii e ines 16
F . Upper feed mechanism ........cooooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie e 20
G, Knife mechanmism ......ccoooiiiiiii 24
H. Overlooper mechanism ..., 26
J . Under looper mechamismm ... 28
K. Lubmication ....ooiiiiiiririiiiiiiiiii st iiieace s e aeeaaeaans 30
L. Needle COOler ....vvvirierrer i i e iar s i ariiraaeanaes 32
M. Thread tension .....ooiiviiie it cr e e 34
N. Gimp guide mechanism ..........ooiiiiiiiiiiiiiiii e, 36
P . Tape winder mechanism ..........ooiiiiiiiiiiinir e 36
Q. Ruffling attachment ......c.oiiiiiiiiiiiiiiiiiii i e e 38
R . Serging attachment ............cooviiiiiiiiiiii i 42
S . Lapper mechaniSm ......oocvviiiiiiiiiiii it i aaes 42
Z. ACCESSOTIES ... e e e raas 44
DIFFERENT PARTS LIST oottt e e e 47
TN D E X e e s 49



Hinweise zur Verwendung dieser
Teileiste

Dieses Buch bezieht sich auf die Nidhmaschinen mit derselben Kennungsnummer
wie auf diesern Buchumschlag (oder auf dem Korrekturblatt).

Die Sonderteile sind mit bezeichnet.

Die Nummern im gestrichelten Feld geben die Unterbezeichnung an.

Die in der Kolonne RMKS mit einem Asteriskus ¥ bezeichneten Teile miissen
mit anderen Teilen zusammen ausgewdhlt und montiert werden. Aus diesem
Grund miissen Sie alle zusammengehdrenden Teile miteinander bestellen.

Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer { | ge-

strichelten Linie umrandet.

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Januar 1992.

Modellinderungen sind vorbehalten.

Dieses Zeichen = in der Spalte “Parts No. (Teil-nummer)” verweist auf die Ge-
sonderte Stiickliste auf Seite 47.

INHALTSVERZEICHNIS

A. Maschinengeh8use .......coovieeiiaiiiiiiii i 2
B. Kurbelwelle ...ocoiiiiiiiiii ittt iaa e e e 6
C. NadelstangenvorrichtUng ........ocoiveiiianiniiniiien e, 8
D. StoffdritckerfuB . ..ovoer 10
E. Transportvorrichtunmg ... .c.oooiviiiiiiinnen 16
F . Obertransportvortichtung ......co.vvveviinneeeiiiiiies 20
(Y, (s S G e 24
H. Oberen GIEifer .....oocoeiieiniiiriiieeiaanrraiii i 26
J . Unterer Greifer oovvevv i e 28
K. SChmECrUng ....ooovvoiiiiiiniinnirm it 30
L . Nadelkithlungsvorrichtung ......c.covovieieiiiinii e 32
M. Faderspannui ........ocueeeieeeeeusiaenseicnmmitntinitnr it 34
N .  SchnurfiHrung ......ccooviiiiiniininia e e 36
P . Bandaufwickelvorrichtung ..........oooivimiiiiiiiiiia 36
Q. Kriuselvorrichtung ......cocoomiiviiiiiimriiaiiaare i 38
R. Uberwendlichvorrichtung ...........cooiiiiiiiii e 42
S . Falz-MechaniSImus .......coveeerenioiiiiiiiiiinraaaririarea o 42
A4 1= 1 s S S S 44
A 9131 915 (0)28 0 1 ¥ S O P PP 47
VERZEICHNIS ...t itiretceiteniaertan et ims e eteae e enaasnannaeanaaanses 49

TEILE DER LEHRE . ooveooee oo e e e e e e s eereeenernns 56



‘Notes sur l'utilisation de ce manuel de
piéces détachées

Ce manuel est destiné aux machines a coudre ayant le méme numéro de plaque
montré sur la couverture de ce manuel (ou sur la feuille de corrections).

Les pigces non standard sont signalées par 'indication .

Les numéros a I'intérieur du cadre en pointillés indique la sous-classe.

Un astérisque 3% dans la colonne RMKS indique une piéce devant étre montée
en paire avec une autre piece. Veiller 4 bien commander la paire.

Les pi¢ces fournies en tant cju’assemblages complets sont encadrées avec un trait

pointillé {_ ).

Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Janvier
1992.

Les pigces peuvent étre sujettes & des modifications sans préavis.

Si le symbole * se trouve dans la colonne “Parts No. (N° de piece)” veuillez ja

vous référer a la liste de pieces annexe page 47.

TABLE DES MATIERES

A, Corpsdelamachiie .....c.ooveiiiieiiiieiiniaeteiiaiie o eaneaireaareannss 2
B . Mécanisme du vilebrequin .............oo e 6
C. Mécanisme de la barre a aiguille ............cooviiiiiiiiiiiiii 8
D.  Meécanisme du pied presseur .........oooiiiiiiii 10
E . Meécanisme de entrainement .......o.oiveieiieiiiireniennieiireneereenaas 16
F . Meécanisme de I'entrainement SUPELiCur .......ooovvvviviniineciiiinianannns 20
G, Mécanisme Gu COULBAT ... oottt a et rarieaaanas 24
H. Mécanisme du boucleur SUpErigur .........ovvvviriiiiiiiiiineae, 26
J . Mécanisme du boucleur inférieur ...........oooiiiiii 28
K. Lubrfication ......ocoviiiiiiiiiiiiiiii e 30
L. Mécanisme du refroidisseur d'aiguille ..., .. ... 32
M. Tension dufil ....oeinioiiiiiiiiiiiii i e 34
N. Mécanisme du guide-fil .......oooiviiiiiin 36
P . Mécanisme de lénrouleur de ruban ... 36
Q.  Accessoire pour fronces ......ovvvviieiiriiiiiii i e 38
R. Accessoire pour conture Sur tissus SEIEES .....oevviviuiiniuiniiiaiainn, 42
S . Méchanisme drabat ... ... 42
Zi . ACCESSOIIES viurerreratr e e it e et ie it ettt ettt e e ta e era s nraneneee 44
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES ... ...ociiiiiiiiiiiiiniicciciieae e 47
LT D ) O O SO 49

—



Notas para usar este Manual de Piezas

Este libro sirve para todas las méquinas de coser que llevan la misma placa de
identificacion que la que se puede ver en la tapa de este libro (o en la hoja de
erratas).

Las piezas no normales aparecen como .

Los ntimeros dentro del rectdngulo punteado indican la subclase.

Un asterisco ¥ en la columna RMKS indica que la pieza se debe instalar con su
pieza par. Se debe hacer el pedido del par de piezas.

Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

"

punteada | I

LS}
Este libro ha sido compilado basindose en los datos de que se disponia en enero
1992.

Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
De haber un simbolo * junto al “Parts No. (Nimero de Pieza)”, habrd que mi-
rar la lista de piezas separada de la pagina 47.

INDICE

A, CuerpodelaMAQUINA .....ovuiieiieiiiiinirarirrarrar e eagaeans 2
B . Mecanismo del cigiiefial ..........coiiiiiiiiiiiiiiiirir i D
C . Mecanismodel barradeaguja .........ooiiiiiiiiiiiiiiiii 8
D. Mecanismo del prensa telas ..o 10
FE . Mecanismo de la aimentacidn ........oovieiiiiiiiiiiiiiiini 16
F . Mecanismo de la alimentacidn sOperior ..........ooiiiiiiiiiininainenn- 20
G. Mecanismo del cuchilla .......ooooiniiiii 24
H. Mecanismo del presilladora superior ..o, 26
J .  Mecanismo del presilladora inferior ... 28
| 115520 Tos (5. RSO PP 30
I.. Mecanismo del enfriador de aguja ......ooovvvieiii i 32
M. Tensidn del hilo ....coeviiiiiiiiiniiiiiieiiiaia s ceae e aneens 34
N. Mecanismo gufadel hilo ... 36
P . Mecanismo bobinador de cinta ......oocoiiiiiiiie 36
Q. Accesorio de fruncido . ..ot 38
R. Dispositivo de dobladillo para puntada invisible ........................ 42
S . Mecanismo de solapado ... 42
Zo . ACCESOTIOS ..ottt aiir et i a e 44
LISTA DE PIEZAS ACCESORIAS ... ... 47
|\ ) (O OO 49

PIEZAS DE CAIIBRE ..ottt i e 56



A. 7L —4F%/Machine body/Maschinengehiuse/
Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

60,

24 26 25




A. 7L —AR{E/Machine body/Maschinengehause/
Corps de 1a machine/Cuerpo de la maquina

REF.NO, CODE QTyY B2 AL NAME OF PARTS RMKS
2 520204001 1 po2hn— TOP COVER
3 502606000 1{avavTIee” OiL GAUGE WINDOW
4 062401216 41FA"IM4AX12 SCREW M4X12
5 $203060600 1INty PACKING
] $20412000 30Tt OIL CAP
7 523337009 1293€ OiL CAP
8 520712001 1 woAohan' -0 FRAME SIDE COVER ASSEMBLY
9 062400816 41 FA"34X8 SCREW 4X8
10 520345009 1| A056 OiL CAP
11 1520309001 1 1 AATAN— FACE PLATE COVER
12 $23418001 231944 X5 SCREW 4X5
13 §20310001 1} ASuFaTant-B COVER FOR FEED MECHANISM (B)
14 520311000 TINwFES PACKING
15 062400816 6~ 24X8 SCREW 4X8
16 523367001 VPP hN - FAN COVER
17 062400816 21N"34X8 SCREW 4X8
18 061400616 1{Y¥534X6 SCREW 4X6
21 520313000 1] Fo05 hn"— FEED BAR COVER
22 520314000 1 vt PACKING
23 062401016 8| FA"34X10 SCREW 4X10
24 520315001 1| 9Fhn"— INSIDE COVER
25 523616001 5l 2Ax2"aX10 SCREW 4X10
26 061400816 119534X8 SCREW 4X8
27 520316001 1 |7TAn =Lz FRONT COVER (L) ASSEMBLY
27-1 520318000 1| TN -t uD FRONT COVER HINGE SHAFT
27-2 520318001 11 =RIAN - FRONT COVER HINGE
27-3 012400436 2| PreEz4X4 SET SCREW 4X4
27-4 $20320001 1| ITAN -2 FRONT COVER STOPPER
27-5 520321001 1| vThA"=n"2 FRONT COVER SPRING
27-6 523418001 1| 2A="4X5 SCREW 4X5
27-7 520327001 T RTAN A STOPPER PLATE FOR FRONT COVER
27-8 523418001 1|2 ARLEXE SCREW 4X5
28 060401416 3| A" M4AeXT4 SCREW 4X14
29 520323001 1[3TAN"-S FRONT COVER (S)
30 $23418001 2| oARS"AXE SCREW 4X5
31 012400836 1| P+rE54X8 SET SCREW 4X8
32 012400436 1| 7FrE34X4 SET SCREW 4X4
33 520324001 VIRIAN-LPLTA FRONT COVER (L) GUIDE
34 062400816 2]+~ 04X8 SCREW 4X8
35 520325001 T IRIAN =P A IR STOPPER SPRING FOR FRONT COVER
36 062400616 1| FA"IM4AX6 SCREW M4X6
37 520328001 1{o0z2zL-r+ CLOTH PLATE
38 $20329000 1] ouL—ta—t CLOTH PLATE SHEAT
39 520330000 1| 2027°L—F98IAT~ CLOTH PLATE SUPPORT COLLAR
40 $20331001 1| EvEn5-5= SET COLLAR ASSEMBLY
40-1 012400436 1| 7HE34X4 SET SCREW 4X4
41 520333001 1SN RY R SPRING WASHER
42 012400636 11 PFETAXE SET SCREW 4X6
43 520334000 1| 202FL—+2% CLOTH PLATE (LOWER)
44 118770001 3| NYES FPACKING
45 025040132 4 |eavh xasa PLAIN WASHER 4
46 062400616 1 1F#A"IM4X6 SCREW M4Xé6
47 062401216 3{FATIMAXT2 SCREW M4X12
48 520412000 212038t OIL CAP
49 $20348001 11 207F°L—FRAr9N"% | SPRING
50 060400516 2 | A UEMAXS SCREW M4X5
51 156482000 1| A0SR OIL CAP
52 062401616 11FA"24X16 SCREW 4X16
53 021400216 11221Fvr4 NUT 4
54 520349001 1 2ARY"ME SCREW M6
55 520412000 2| AD5EY OIL CAP
56 $20208001 21 X5vr4 STUD 4

-




A. 7 L= 54B%/Machine body/Maschinengehause/
Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

—@

42
-39
41

40
L.

=
_/,_§,__.
I
|

o—40-1 |

]
T e e m—




A. 7 L — A% /Machine body/Maschinengehiuse/
Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE QTY A NAME OF PARTS RMKS

57 520207001 1| RIPUFAHIVT1 S CLOTH GUIDE SET PLATE

58 061400616 2 14534X6 SCREW 4X6

59 $20337001 1| 20X L—bRIP T CLOTH GUIDE

80 523418001 2 13ARMYXS SCREW 4X5

61 520338000 17250y OiL RESERVOIR

62 820339000 1 [ hewF PACKING

63 $23350001 4| HHL2FID MACHINE BODY LEG

64 017501216 4| #"WEEX12 BOLT 5X12

65 523351001 N B WASHER

66 S00075000 1| P~ EYE GUARD

67 062350816 2|+A*33.6X8 SCREW 3.5X8

68 025350332 2 {E39 9135 PLAIN WASHER 3.5

69 520340001 1| P~ YTy EYE GUARD SUPPORT PLATE

70 520342001 1l 9mxumg STUD SCREW 4 '

71 146598001 T LAY H 2 SPRING WASHER

72 025050132 1 | ESY " H "=Tab PLAIN WASHER 5

73 $20343001 11 7¥Fu1H OIL STOPPER PLATE

74 062400616 21 FA"IM4AXE SCREW M4X6

75 062061016 BiFA"I6X10 SCREW 6X10

76 520344009 11 A58 QIL CAP

77 520345009 1| A58y OiL CAP

78 154841001 1| 205t QiL CAP

79 108520009 1| A0 QiL CAP

80 $23337009 RS- ] Ol CAP

81 081009070 1{0V5"PS O RING PS

82 $23357001 1| 2A23™0 SCREW 10

83 520346000 1| AR DP SO NEEDLE BAR OIL RESERVOIR

84 062401616 1]F+A"4X16 SCREW 4X186

85 520878000 1| ABTEY OIL CAP

g6 140066009 1 A05Ey OlL CAP

95 UD1801001 1R WASHER
<3FHsHAD> <3 THREADS=>

g2 525179001 1 IHRALEYACSA LA | THREADING DIAGRAM LABEL (A)
<2HtAT> <2 THREADS>

92 525180001 1 rhrAozyArSA LB |THREADING DIAGRAM LABEL (B)




Mécanisme du vilebrequin/Mecanismo del cigliefial

B ??Q&T

16 17 18 19 21




B, EEENHBEEE/Crank shaft mechanism/Kurbelwelle/
Mécanisme du vilebrequin/Mecanismo del cigiieiial

Ky ByYyEny Fik, B e H
TEEOBIL, BEEEL TS, ‘
* The crank shaft and rod are to be selected and installed to parts of the same color (2 types: red and blue). Be sure to
specify a color when ordering,
* Die Kurbelwelle und die Stange miissen mit den gleichfarbigen Teilen (zwei Typen: rot und blau} ausgewdhlt und montiert
werden, Geben Sie  daher bei der Bestellung unbedingt die Farbe an.
% L’arbre et la bielle doivent &tre choisis et montés avec des pieces de couleur identique (2 types: rouge et bleu). Veiller a
bien préciser la couleur en passant la commande.
+ El cigiiefial y la varilla del cigiiefial se deben seleccionar e instalar con las piezas del mismo color (dos tipos: rojas y azules).
Al hacer el pedido se debe especificar el color.

f£0 28 OfEHE T, BRARITE LT ET,

REF.NO. CODE aTY B AL NAME OF PARTS RMKS
1 *|S523370001 1T ORI IN R YE CRANK SHAFT (N} WITH SCREW
2 $20352001 TIA"PULD DS BEARING CAFP
3 520353000 1jous O RING
4 062400816 41 F~"24X8 SCREW 4X8
6 523618001 1] 2A%3"6X10 SCREW 6X10
7 529136001 1| 932" 09496300L BALL BEARING 6300Z
8 520356001 T EZY"A"R10 PLAIN WASHER 10
9 $20357000 1| Z3mavazAsyyAant= |CHAIN STITCH ECCENTRIC COVER
10 520358000 1| obrIgASN CRANK SHAFT BUSH
11 520359000 1| A\"32RVICRR BALANCE WEIGHT (R)
12 520360000 1| AFRITARL BALANCE WEIGHT (L)
13 520355001 4 |2 AR3INB.5 SCREW 3X8.5
14 048400242 1 | +A497+39C40 STOP RING C40
15 076203000 1|22 0976203 BALL BEARING 6203
16 527868001 15RO U6203V BALL BEARING 6203V
17 520361001 1 [FENE WAVE SPRING
18 520362001 LN R e & 11 ob) CRANK SHAFT OIL REJECTOR
19 520363000 11005017 O RING 017
20 520364000 I APUSNFYT BEARING PRESSER
21 $20365000 110U 2"030 O RING 030
22 060401016 3 {n"rzetaxi1o SCREW M4X10
23 $20366000 11272 FAN
24 520367001 1]7°=u PULLEY
25 012060636 21 7FESEXE SET SCREW 6X6
26 162710001 T2 WASHER
27 028060242 1{N"RYAR2-6 SPRING WASHER 2-6
28 018061636 1 FFHELHEX16 BOLT 6X16




Mécanisme de la barre a aiguille/Mecanismo del barra de aguja

C. $1iERS%/Needle bar mechanism/Nadelstangenvorrichtung/




C. ##Ef% /Needle bar mechanism/Nadelstangenvorrichtung/
Mécanisme de la barre a aiguille/Mecanismo del barra de aguja

REF.NO. CODE QTY [ 4 NAME OF PARTS RMKS
2 520382000 21N DA NEEDLE SHAFT BUSH
3 520385001 1| IUN332 NEEDLE BALANCE
4 520849001 17323 m 6 X16my {BOLT 6X16
5 520386001 1 | AR FHE NEEDLE BAR CLAMP ASSEMBLY
5-1 $520387001 1| AR+ NEEDLE BAR CLAMP
5-2 520388001 LR FAVF ko L i NEEDLE BAR LINK #
5-3 $20389001 VA WA aw L) sl NEEDLE BAR LINK SHAFT %
5-4 $20350001 LR PAV b NEEDLE BAR LEVER
5-5 523342001 2 | PHRR"UAXE SET SCREW 4X5
5-6 $20849001 117322 bEX164hvA [BOLT 6X16
5-7 062350816 1]+~"I3.5X8 SCREW 3.5X8
5-8 520381001 1| aA—% SPACER
5-9 $20382000 212x0k FELT
5-10 155162001 1 an°—y SPACER
6 520384001 1| nms NEEDLE SHAFT
7 523365101 1 | AUk o= NEEDLE BAR ASSEMBLY
7-1 520393101 1| Kok NEEDLE BAR
7-2 520385101 1| NAERYIAZAD NEEDLE BAR BUSH (D)
8 S20394101 1 | hUR" AL NEEDLE BAR BUSH (U)
9 S23343001 1| wARS G2 SCREW ASSEMBLY
10 520396001 1| huR"AH= NEEDLE CLAMP ASSEMBLY
10-1 146427001 1| PFEARD I 18LH"Z SET SCREW 3.18
1 * 1 =2nIDCX27 NEEDLE DCX27
13 $20408001 1| A5 HIE" NEEDLE PLATE SUPPORT BRACKET
14 018062536 2| 7HEWHEX25 BOLT 6X25
15 520410001 1| N9 YTAH NEEDLE PLATE SUPPORT PLATE
16 062401016 2| FA"34X10 SCREW 4X10
17 $20413001 1 | WYY T 5B YYL PLATE (B) SUPPORT
18 062400616 2|1 F~A"OM4XE SCREW M4X6
19 520414001 1| NIIFYYTA5B NEEDLE PLATE SUPPORT PLATE (B)
20 S23418001 2| ARUAXS SCREW 4X5
21 520415001 TR NI MOVABLE NEEDLE GUARD
22 520416001 11 & AR3.5X10 BOLT 3.56X10
25 S20417001 1| huooF NEEDLE GUARD (F)
26 062350816 1| +A"3IM3.5X6 SCREW M3.5X6
31 100032003 2 | ¥5254.37 SCREW 4.37
32 * 11nurs NEEDLE PLATE
<N 7 k3ry /FOR HIGH-LIFT 01
1-1 | S20376001 1 | NISFLOYR O H NEEDLE DRIVING CRANK ROD ASSEMBLY (H)
1-1-1 018401622 2 | PFERALFAXT16 BOLT 4X16
1-1-2 S20373001 1197000k y" 0 CRANK ROD SHAFT W
1-1-3 $23342001 1] 7PHEA"I4XE SET SCREW 4X5
1-1-4 $20377001 1| A SoF 2" YEH NEEDLE ARM DRIVING LEVER WITH SCREW (H) #
1-1-4-1 $20849001 1 {3y mt6X16/mvA | BOLT 6X16
<F a4 1) 7 E77 /FOR EXTRA HIGH-LIFT 02,08,09>
1-2 %*| 520379001 IR FAVE WLy ini] s S S NEEDLE DRIVING CRANK ROD ASSEMBLY (EU}
1-2-1 018401622 2 | P IHAXT6 BOLT 4X16
1-2-2 520373001 153000k o CRANK ROD SHAFT #
1-2-3 523342001 1 1 PHERAXS SET SCREW 4Xb
1-2-4 520380001 1| nusrssFreawEEY  |NEEDLE ARM DRIVING LEVER WITH SCREW (EU) #
1-2-441 $20849001 1 FFmEX16HYA | BOLT 6X16
*7 Fovreny Fig, B Rl Eheo 2/l oighee, BREMT LT ET,

THEXOECE, BEEEL TSy,

# The crank shaft and rod are to be selected and installed to parts of the same color (2 types: red and blue), Be sure to
specify a color when ordering.

* Die Kurbelwelle und die Stange miissen mit den gleichfarbigen Teilen (zwei Typen: rot und blau) ausgewdhit und montiert
werden. Geben Sie daher bei der Bestellung unbedingt die Farbe an.

* L’arbre et la bielle doivent &tre choisis et montés avec des pidces de couleur identique (2 types: rouge et bleu). Veiller 2
bien préciser la couleur en passant la commande.

* Fl cigliefial y la varilla del cigliefial se deben seleccionar e instalar con las piezas del mismo color (dos tipos: rojas y azules).
Al hacer el pedido se debe especificar €l color.




D. ##TBY% /Presser foot mechanism/Stoffdriickerfufs/
Mécanisme du pied presseur/Mecanismo del prensa telas

19 21 22 20

31 36

FFoan=y ¢
OPTION FPARTS

2




D. ¥ IB3f%/Presser foot mechanism/Stoffdriickerful’/
Mécanisme du pied presseur/Mecanismo del prensa telas

REF.NQ. CODE QTY b A1 NAME OF PARTS RMKS
1 S20472001 1| Ao TFaIEYRL ADJUST SCREW
2 $23341009 1| F3A37EYRIYIZFYE NUT
4 520477001 H{AIN"R PRESSER SPRING
5 520478001 IREVES L PRESSER BAR LIFTER
6 $20479001 1 AYIFPIN"R PRESSER BAR LIFTER SPRING
7 520480001 1| 5"xm4 STUD SCREW 4
8 146354001 1 ¥ Atz WASHER
11 520482001 1| AYIPLIPI LA PRESSER FOOT LIFTER LEVER
12 520483001 1]%"x4"8 STUD SCREW 8
13 520484001 1] A9TFPI7rLA"—n"% |SPRING
14 523349001 LA™ =FIEYrS LEVER ADJUST PLATE
15 062401016 21+A"34X10 SCREW 4X10
16 011502016 2 | FARBX20E7 SET SCREW 5X20
17 021500316 2133395 NUT5
18 $20485001 11 AYIPT IS PRESSER BAR LIFTER LINK
19 S20209001 1 {AYIPH"LIN— PRESSER BAR LIFTER LEVER
20 520487001 1| ATPH 7 PRESSER BAR LIFTER ARM
21 S20175001 1 [ PFE"WHEXT16HUA BOLT 6X16
22 $20488001 (G STOPPER SCREW
23 520489001 1 AYIPTLN—N"% SPRING
24 520210000 1 AVIIF DAL PRESSER ARM SHAFT BUSH
25 012060636 1| 7+E36X6 SET SCREW 6X6
26 520211001 LR E i n Lo PRESSER ARM SHAFT
28 520493001 1| FA9T95E" PIN
29 12400436 117+E34X4 SET SCREW 4X4
30 520212001 1| gWhha5—- SET COLLAR
3 012400436 2 | 7rks4X4A SET SCREW 4X4
34 S03321001 1| AYIIF"ZRYN° PRESSER ARM STOPPER
35 520740001 11 2A79X100-0 SCREW 4X10 SEAL
36 520118001 T ASRIAR TRIMMING KNIFE
37 060300416 TN IE"3X4 SCREW M3X4
<FOR V71>
3-1 §23354001 1 AYIIF LA PRESSER ARM ASSEMBLY (A)
3-1- 520473001 1| AT os= PRESSER BAR ASSEMBLY E
3-1-1-1 $20475000 1| AYTIovIay PRESSER CUSHION
3-1-2 520492001 1| v2AdvTH7 MAIN PRESSER ARM P2
<FOR V72>
3-2 $233565001 1| A9I97 528 PRESSER ARM ASSEMBLY (B)
3-2-1 $20473001 1 (AYIR"ooz PRESSER BAR ASSEMBLY #
3-2-1-1 520475000 1| AvLowias PRESSER CUSHION
3-2-2 §20296001 1| ZaxuToF MAIN PRESSER ARM #
32 $20298001 1| FhAx3ToT" PRESSER ARM
33 062350616 2 | FA"IM3.5X6 SCREW M3.5X6
<F-ITYTIY> <FOR TAPING>
38 $23364000 1| F=2*Pota TAPE GUIDE

10 —




e e e e e e e e e — i —— A
- e e e e e —— — —

K*L__'___—"
Y =y

; “
W _
| |
_ ” )
‘ .
| b
|3 \\\
.......... NN L/
b} | r
| . &
_ | “
M _ _ 14|@ "_m %
I _ _ I
T S I L R }
— s LD . J LD LD WD
M~ 1 | ™ | ] [
> >=88

Mécanisme du pied presseur/Mecanismo del prensa telas

D. @ THIE% /Presser foot mechanism/Stoffdriickerfull/

—11 —

501




D. ## I B31%/Presser foot mechanism/Stoffdriickerfuly/
Mécanisme du pied presseur/Mecanismao del prensa telas

REF.NOC. CODE QTY EAf NAME OF PARTS RMKS

<V71 /01-3>

50-1 $21223001 114910= PRESSER FOOT ASSEMBLY

50-1-1 $19257001 1WA STITCH TONGUE

50-1-2 518496001 1| AY TR ST PRESSER FOOT PLATE

50-1-3 150755001 112A4%2°3.18 SCREW 3.18

50-1-4 $19279001 1| #YIF PRESSER FOOT (F)

50-1-5 501295001 11 2A22"2.38X3.5 SCREW 2.38X3.6

41 520484001 1 202A9ToF" SUB PRESSER ARM

42 062670712 T FA"I357-40X7 SCREW 3.57X7
<V71 /01-4,5>

50-2 519341001 114¥10= PRESSER FOOT ASSEMBLY

50-2-1 519261001 11w STITCH TONGUE

50-2-2 519496001 1| AYIFIITrS PRESSER FOOT PLATE

50-2-3 150755001 1124227318 SCREW 3.18

'B50-2-4 $19279001 11491IF PRESSER FOOT (F)

50-2-5 501285001 1124%372.38X3.5 SCREW 2.38X3.5

41 520494001 1703007 SUB PRESSER ARM

42 062670712 1 {FAI367-40X7 SCREW 3.57X7
<V72/01-4>

50-1 §18343001 114914z PRESSER FOOT ASSEMBLY

50-1-1 519346001 1§ oFozam SCREW

50-1-2 $20842001 1| FYIRIUN"R TWIST SPRING

50-1-3 148284001 T PHEARI"IEToH"=E SET SCREW 3.57

50-1-4 062670712 1| FA"3357-40X7 SCREW 3567X7

51 $19535001 1| AVIBHKRS IS PRESSER FOOT (B) SUPPORT PLATE

52 140530002 124227238 SCREW 2.38
<V72/01-5,02-5,08-5>

50-2 519347001 1]|3915= PRESSER FOOT ASSEMBLY

50-2-1 519346001 T{2Fry" SCREW

50-2-2 520842001 1 FVTRIINR TWIST SPRING

50-2-3 148294001 1} PHEARS 357 k"= SET SCREW 3.57

50-2-4 062670712 11 +A"1357-40X7 SCREW 357X7

b1 $19535001 11 AYIBRI" IS PRESSER FOOT (B) SUPPORT PLATE

52 140530002 1| vA%2"2.38 SCREW 2.38
<\/72 / 09-b>

50-3 §19349001 11 FYIOE PRESSER FOOT ASSEMBLY

50-3-1 519346001 1 {2Fury” SCREW

50-3-2 $20842001 1| ATIRIMINR TWIST SPRING

50-3-3 148294001 1] PHEARS3 BT IR = SET SCREW 3.57

50-3-4 062670712 1| FA"3367-40X7 SCREW 357X7

51 519635001 1§ THIBHR 35 PRESSER FOOT (B) SUPPORT PLATE

52 140530002 1{vAx42.38 SCREW 2.38

— 12 —




JuE Y A /FOR SMALL TYPE

-5
Lo

a0

V72
01-5

Mécanisme du pied presseur/Mecanismo del prensa telas

D. I R{%/Presser foot mechanism/Stoffdriickerfufs/
JE ¢ B /FOR SMALL TYPE

Lo

90-4

50-6

e e e —

50-8

S

—— e e ——— i ——

13 ~—




D. #HIEI%/Presser foot mechanism/Stoffdriickerfull /
Meécanisme du pied presseur/Mecanisma del prensa telas

REF.NO. CODE a'TY EZ AT NAME OF PARTS RMKS
<V72/01-4 3722U37 /FOR SMALL TYPE>
50-4 525081001 I ERE=H PRESSER FOOT ASSEMBLY
50-4-1 $19346001 T oFyR” SCREW
50-4-2 525083001 T ABIRSINE TWIST SPRING
50-4-3 148294001 1 [ PHEARIZETDEH"Z SET SCREW 3.57
50-4-4 062670712 1| FA 3367 -40X7 SCREW 357X7
51 519535001 1| AYIBR 21y PRESSER FOOT (B) SUPPORT PLATE
52 1405630002 12422238 SCREW 2.38
<VY72/01-5 237V32/FOR SMALL TYPE>
50-5 525084001 1| FI0= PRESSER FOOT ASSEMBLY
50-5-1 519346001 11e7oza SCREW
50-5-2 525083001 T [FYIRINR TWIST SPRING
50-5-3 148294001 1| ZFHARL"3 BT 9% 2 SET SCREW 3.57
50-5-4 062670712 11 FA"T357-40X7 SCREW 3b7X7
51 S§19535001 T {AYIBHK IS PRESSER FOOT (B) SUPPORT PLATE
52 140530002 1 ¥ARY2.38 SCREW 2.38
<V72 /013>
50-6 $25823001 14915z PRESSER FOOT ASSEMBLY
50-6-1 519346001 IR SCREW
50-6-2 $25083001 11 FYIRIINR TWIST SPRING
50-6-3 148294001 T IPFEARSI BT OR"Z SET SCREW 3.57
50-6-4 062670712 1 1FA 33567 -40X7 SCREW 357X7
51 $18535001 1 (AYIBHY IS PRESSER FOOT {B) SUPPORT PLATE
52 140530002 1]2A4232.38 SCREW 2.38
<V72/01-6,02-6>
50-7 525825001 1|#vIo= PRESSER FOQT ASSEMBLY
50-7-1 $19346001 N EerEra SCREW
50-7-2 520842001 1 AVIRL AR TWIST SPRING
50-7-3 148294001 1{7FEARY"3BTOE"Z SET SCREW 3.57
60-7-4 062670712 13357 -40X7 SCREW 367X7
51 $19535001 1{AYIBHL IS PRESSER FOOT (B) SUPPORT PLATE
52 140530002 1]24%2"2.38 SCREW 2.38
<V72 /027>
50-8 825827001 1 1AYIo= PRESSER FOOT ASSEMBLY
50-8-1 519346001 1| oFoeye SCREW
50-8-2 520842001 1| AV TRSUANR TWIST SPRING
50-8-3 148294001 T{PFEARIETHR"E SET SCREW 3.567
50-8-4 062670712 1| #A3357-40X7 SCREW 357X7
51 $19535001 § jAYIBAR3S PRESSER FOOT (B) SUPPORT PLATE
52 140630002 1 | 2AR3™2.38 SCREW 2.38

— 14 —




Mécanisme de I'entrainement/Mecanismo de la alimentacién

E. 3£V E{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/

e

— 15 —




E. i UBf%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de l'entrainement/Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE aTy E2Ar NAME OF PARTS RMKS
1 520496001 MNP0z ECCENTRIC WHEEL ASSEMBLY
1-1 $20498001 1] FavBYALLIY ADJUST ECCENTRIC WHEEL
-2 047301242 1| 27U DECZAWS SPRING PIN AW3
1-3 047250842 1| 2FPUT"E AW E SPRING PIN AWZ2.5
1-4 520500001 11 Z-F"ar o324 NEEDLE ROLLER BEARING 24
1-4 §20500002 V| 2=t a0 24 NEEDLE ROLLER BEARING 24
1-4 520500003 T 2=t os24 NEEDLE ROLLER BEARING 24
1-b 520501001 1| 3F vk’ RATCHET STOPPER
1-6 $23627000 TN YST ECCENTRIC GUIDE SUPPORT
2 012060636 21 PFESGXE SET SCREW 6X6
3 520507001 13FIvF RATCHET
4 012060636 2| 7FESBX6 SET SCREW 6X6
5 523615001 1M 32911F BALANCE WEIGHT
6 062401016 2]#A"34X10 SCREW 4X10
7 $23458001 1] FFIVERARIMUNR TWIST SPRING
8 520739001 1 ADUOTFOS FEED ARM ASSEMBLY
8-1 520175001 THPFRLREXT16HRYA BOLT 6X16
9 523347001 1 AZUIF D FEED ARM SHAFT
10 012060636 1} 7+E36X6 SET SCREW 6X6
11 520508001 1 APUFaRewRt 9Ly (FEED ADJUST SHAFT
12 520508001 1 B"FLY " INR SPRING
13 081007670 11OV PWY O RING PW7
14 521003001 19 N"%9.6 WASHER 9.6
15 062400616 1 [FA"IMAXE SCREW M4X6
16 520512001 1| Fo LM FEED SHAFT
17 520513000 1490111116 BUSH 11.11-16
18 §23797000 1| F oA FEED SHAFT BUSH (L)
19 520164009 1| Aozt OIL CAP
20 $23619001 1| BEYHA5-0% SET COLLAR ASSEMBLY
20-1 012060636 2| PFESGXE SET SCREW 6X6
21 520829001 1| 22U IaH= FEED BAR SET
21-1 S20515001 1| FoWs I eoz FEED BAR SLIDE BLOCK ASSEMBLY
21-1-1 520515001 1| ¥ ans A oUhs "R FEED LIFTING SLIDE BLOCK #
21-1-2 $20520000 1| #FoU AL AL FEED BAR SLIDE BLOCK >.¥
21-2 §20534001 IRPFE I MAIN FEED LINK
21-3 $20535001 1| W i LINK BUSH
21-4 $23359001 118" a"R WASHER
21-5 523360001 1 R ERBXTE BOLT 5X15
21-6 S20532001 1]2axoUimo MAIN FEED SHAFT
21-7 520541001 R 1 ee i DIFFERENTIAL FEED LiNK
21-8 $20635001 1|V v LINK BUSH
21-9 $23359001{ 1|¥m=x WASHER
21-10 523360001 1| LEBX15 BOLT 5X15
21-11 520636001 1 | Yo oUsTaRhE DIFFERENTIAL FEED ARM ASSEMBLY
21-11-1 820175001 1| PFHLFEXT 6 A BOLT 6X16
22 520528001 IR E PP flem ] FEED BAR SLIDE BLOCK SHAFT
23 $20523000 1| ADUSATFFAYYT FEED BAR GUIDE SUPPORT
24 520524000 21 FNE AT FEED BAR GUIDE
25 820525001 1| WD HYYT FRAGMENT PROTECTOR PLATE SUPPORT
26 $20740001 41 L ARSMAXT0 N SCREW 4X10 SEAL
27 820526000 3RV Y FRAGMENT PROTECTOR PLATE
28 018400836 4 | PHE"LF4XE BOLT 4X8
29 025040132 41 EFH N w304 PLAIN WASHER 4
30 $520527001 177 SFI15 Ol REJESTOR PLATE
31 $23453001 2 FAm 13501 SCREW 3X5 SEAL
32 012400436 1{7HE34X4 SET SCREW 4X4
33 520528001 1 1A 2 AR SLIDE BLOCK SHAFT BUSH
34 012060636 1| PHES6X6 SET SCREW 6X6
35 $20530001 119htz WASHER
36 061350616 1| 93035X6 SCREW 35X6
37 520531001 IREEE D MAIN FEED ARM
38 520175001 1| PHHRREEXT16RYA BOLT 6X16

16 —




Mécanisme de I'entrainement/Mecanismo de la alimentacion

E. 3% /Feed mechanism/Transportvorrichtung/

,fru|||||4|tl!,|lt||

=r
-t

.
=~

@ |
<

o

(&)

—17 —




E. X" BI%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de I'entrainement/Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE aTY ErAL NAME OF PARTS RMKS
39 $20633001| 1 |vatsustons-— MAIN FEED SHAFT COLLAR
40 021500316|  1|3v2rvrs NUT 5
41 $20542001 | 1 |4rrozasevuss DIFFERENTIAL FEED ADJUST LINK
42 $20543001| 1 |5wxus STUD SCREW 5
43 $20544000] 1 |#Rounsba— DIFFERENTIAL LINK LEVER
44 018061436} 1 |7FH"Lr6X14 BOLT 6X14
45 S20545001} 1 |#roFasevLiai- DIFFERENTIAL FEED ADJUST LEVER
46 $20546001|  1|F3vEvLAT—Aon FEED ADJUST LEVER BUSH
47 $20547001] 1 |Lat—nnz SPRING
48 048090342| 1 |kATEQ STOP RING £9
49 081005670 1|0uz5"PWS O RING PW5
50 047502242  1|27°UZH"EUAWS SPRING PIN AW5
51 $23612001| 1 |tvrns—o= SET COLLAR ASSEMBLY
5%-1 012060636| 2|7+Es56X6 SET SCREW 6X6
52 S20554001| 1 |#r"ousoieurs DOFFERENTIAL STITCH CONTROL PLATE
53 S20548001| 2|n5- COLLAR
54 025060232  2|c39 m2s196 PLAIN WASHER 6
55 017061616| 2 |*"AH6X16 BOLT 6X16
56 S25818001| 2|¥3%Evla"—2Fwi°  |STOPPER FOR ADJUST LEVER
57 062350616| 2 |+rA"Im3.5x6 SCREW M3.5X6
58 105161004 | 2|v*n=z WASHER
59 $20849101|  1|&vras yes SET SCREW KNOB
60 $20550001| 1 |Evras SET SCREW
61 S20560001| 1 |#3nayemrz SPRING WASHER
62 S20561001| 1|zronFaseyvie MICRO ADJUST SCREW
63 $20165001| 1 |wrroFavevzrvac | MICRO ADJUST STOPPER
64 $20094001| 1 |wrroFavEYRsA"% |MICRO ADJUST SPRING
65 048040342] 1 {rATE4 STOP RING E4
67 $21091000| 1 |Avuzuzan~o= ECCENTRIC WHEEL COVER ASSEMBLY
67-1 $21092000| 1 |BA"-zAew COVER SPONGE
68 $23616001|  2|2%54X10 SCREW 4X10
69 $23628001| 1 |vatsunbuvsste  |MAIN FEED DOG SET BRACKET
70 $23621001| 1 |#"A+35X8 BOLT 35X8
75 * 1 | parpunos MAIN FEED DOG ASSEMBLY
75-1 * 1 | ZagHun MAIN FEED DOG
75-2 * 1|#orasunt CHAIN FEED DOG
75-3 060630712}  1|A"rvF"238-56X7  |SCREW 238X7
76 $23621001] 1 |#MH35X8 BOLT 35X8
77 * 1 | gEestsun DIFFERENTIAL FEED DOG
78 $23621001| 1 |#"w-35X8 BOLT 35X8

— 18 -




F. % UE%/Upper feed mechanism/Obertransportverrichtung/

Mécanisme de I'entrainement supérieur/ Mecanismo de la alimentacion superior

‘ " 435

T
(T ((((((((((((((((((((((((((((((

=|
=

ﬂi{l(illl




F. L3XU3%/Upper feed mechanism/Obertransportvorrichtung/
Mécanisme de I'entrainement supérieur/Mecanismo de la alimentacion superior

REF.NO. CODE QTyY E2 A NAME OF PARTS RMKS
1 $20138001 1| ZANAFDPINGD)2Z  LEVEL FEED ECCENTRIC WHEEL ASSEMBLY
1-1 $20500001 1| =k air24 NEEDLE ROLLER BEARING 24
1-1 $20500002 1| =~ ooa24 NEEDLE ROLLER BEARING 24
1-1 520500003 Tz o224 NEEDLE ROLLER BEARING 24
1-2 018401622 2{PFH X116 BOLT 4X16
2 012060636 2| FYEI6X6 SET SCREW 6X6
3 520144000 1 {FSUOvEYET FEED ROD SUPPORT
4 520145001 1 FouoFE FEED ARM
5 520176001 T FPFAALFEXT1 6V A BOLT 6X16
6 146532001 1 {Founvket PIN
7 012060636 1| PFESEXE SET SCREW 6X6
8 520146001 YA FEED SHAFT
9 520513000 1 A9411.11-16 BUSH 11.11-16
10 523797000 T 200254010 FEED SHAFT BUSH (L)
11 $20164009 1§495EY OIL CAP
12 523613001 1| BYENZ-0= SET COLLAR ASSEMBLY
12-1 012060636 2| PHLI6X6 SET SCREW 6X6
13 5206147001 1 2N F3EYITI?SZ | LEVEL FEED ADJUST ARM BLOCK ASSEMBLY
131 520175001 1| PHR*AHEXT1 68V A BOLT 6X16
13-2 S20158001 21FA"325X3 SCREW 25X3
14 520152001 T 2ANAA DI FFED ROCK LINK
15 520151001 1| 2INIXDIILoF9T FEED ROCK LINK SUPPORT
16 062300516 21#A"33X5 SCREW 3X&
17 520153001 11 FDUF FEED ARM
18 520175001 1| PHE"LHEXT6HRVA BOLT 6X16
19 146532001 1 F2IovhET PIN
20 012060636 1| PHESEXE SET SCREW 6X6
21 520154001 1| RAANTDSLT 0 LEVEL FEED CRANK SHAFT
22 S$20155000 1| D3I D AT CRANK SHAFT BUSH (L)
23 $20156000 1| 93000 4A50R CRANK SHAFT BUSH (R)
24 520187001 2| BYRNS- SET COLLAR
25 012400436 4| PFES4K4L SET SCREW 4X4
26 S20157001 1| ReAarFaveYLNy"s LEVEL FEED ADJUST LEVER SHAFT
27 S20546001 1| F3IvRYLN"—AEL FEED ADJUST LEVER BUSH
28 520197001 1{evrhs— SET COLLAR
29 012400436 21 7HE34X4 SET SCREW 4X4
30 52015386001 1| 2AACFIATEVLA LEVEL FEED ADJUST LEVER
31 018061636 1| PraAE6X16 BOLT 6X16
32 520160001 1| #ouFIIEVILD FEED ADJUST LINK
33 520189001 1124257356 SCREW 35
34 $20161001 1| A2UFIVEYIS FEED ADJUST PLATE
35 062350616 21 FAIM3.5X6 SCREW M3.5X6
36 520162001 1| RANAAESCSH LEVEL FEED LENGTH CONTROL PLATE
37 025060236 2 | ESHATRFIV6 PLAIN WASHER &
38 062060816 2 [+A"I6X8 SCREW 6X8
39 $20543101 1 EYRRIMUNE SET SCREW KNOB
40 520550001 1| evrRy” SET SCREW
41 520560001 EI A TANE S S SPRING WASHER
42 520163001 1 vrhoFavhyry” MICRO ADJUST SCREW
43 $29132001 1| 2r20730EYN"R MICRO ADJUST SPRING
44 048040342 1 LEATES STAP RING E4
45 520165001 1 |wrooFaseyzbyne | MICRO ADJUST STOPPER
46 5256818001 1| F3oEvlbA"=2tUn° STOPPER FOR ADJUST LEVER
47 105161004 1yt WASHER
48 062350616 1 FA"IM3.5X6 SCREW M3.5X6
49 151981001 I 4 e P2 et o6 A SPRING
50 52018400 AR TN Vi SPRING HOOK
51 021350206 1|2217¥H35 NUT 35
106 025710132 11 eSS 22294 .76 PLAIN WASHER 4.76

— 20 —




F. t%YEfR /Upper feed mechanism/Obertransportvorrichtung/

Mécanisme de I'entrainement supérieur/Mecanismo de la alimentacién superior

=
/-
|
|
|
|
|
|
\-._._._
8

(e

— 27 —




F. ¥ URBAE/Upper feed mechanism/Obertransportvorrichtung/
Mécanisme de I'entrainement supérieur/Mecanismo de la alimentacion superior

REF.NO. CODE aTy E2A NAME OF PARTS RMKS
52 S20168001 1 |FavewoF 3oz VERTICAL FEED ADJUST ARM BLOCK ASSEMBLY
52-1 520175001 T PFRLEEX16RV A BOLT GX16
52-2 520158001 2 FA"325X3 SCREW 25X3
53 S20172001 LB = e o oL L W) FEED LIFTING LINK
54 520153001 1| FoUoF" FEED ARM
55 520175001 11 PR MEEXTE YA BOLT 6X16
56 146532001 11 AounvREcs PIN
57 012060636 11 7+E>6X6 SET SCREW 6X6
68 S20174001 LR P Pl e i VERTICAL FEED CRANK SHAFT
59 520155000 1193259451 CRANK SHAFT BUSH (L)

60 520166000 1103020 AR CRANK SHAFT BUSH (R)

61 165539600 11921 DUST SEAL

62 520197001 2| EYrRAT- SET COLLAR

63 012400436 4| 7FEF4AX4L SET SCREW 4X4

64 S20176001 1 {ULFIvEYLA-D ADJUST LEVER SHAFT (UL)

65 520546001 1| FAVEYLN—AIN FEED ADJUST LEVER BUSH

66 081005670 110N 7"PWS O RING PW5

67 520197001 1| EvHns- SET COLLAR

68 012400436 2| P¥rE34X4 SET SCREW 4X4

69 S201770M 1| ¥mIvrFasevLbnt-  |VERTICAL FEED ADJUST LEVER
70 018061636 1| P+ AH6X16 BOLT 6X16

71 520160001 1| A5UFaotviss FEED ADJUST LINK

72 S20179001 1| 2manrAEUry VERTICAL FEED LENGTH CONTRQL PLATE
74 102707002 2| WASHER

75 062400816 2| FA"I4X8 SCREW 4X8

76 520549101 1| BYRRIYRE SET SCREW KNOB

77 $20550001 1| eykxy” SET SCREW

78 $20560001 1| H3FY AR SPRING WASHER

79 525818001 2| F3oBRYLA-ZRYN STOPPER FOR ADJUST LEVER
80 105161004 2|ty WASHER

81 062380616 2| FA"IM3.5X6 SCREW M3.5X6

82 520181001 LRl pAh o e UPPER FEED BAR ASSEMBLY
82-1 $20182001 1| 974U T UPPER FEED SUPPORT BAR
82-2 520186001 1| o9xTIusD UPPER FEED LINK b3
82-3 $20187001 2199300 UPPER FEED LINK SHAFT #
82-4 012400436 2| 7HES4X4 SET SCREW 4X4

82-5 520188001 1 | 9oFous P39I |UPPER FEED BAR GUIDE SUPPORT %
82-6 52019100 11 oAR"4 SCREW 4

83 520189001 2| 2ARTM35 SCREW 3.5

84 520183001 1| o23susvaasrstr (UPPER FEED CUSHION BRACKET
85 025060236 2| ES9 N RF 106 PLAIN WASHER &

86 018061636 2| PHEAEEXTH BOLT 6X16

87 520185001 R eVl o UPPER FEED BAR LIFTER

a8 062501216 2|#A"3B6X12 SCREW 6X12

89 062401616 1| #A"24X16 SCREW 4X16

9 0214002086 1122339H4 NUT 4

92 §20193001 1|92V PFIR UPPER FEED BAR GUIDE (R)

93 012060636 1| 7HES6X6 SET SCREW 6X6

94 081005070 110U25"PE O RING P5

95 520194001 1071 P AL UPPER FEED BAR GUIDE (L)

96 012400636 1 7HET4AX6 SET SCREW 4X6

97 520195001 1A IFavEyR” ADJUST SCREW

98 523341009 1| FATRYRSYIZFUE NUT

99 S00204001 1| 9TFSUATINR SPRING

100 520202001 T 97 5VY TSI AR SPRING

101 520201001 T{YBTIS TN RP IS SPRING GUIDE

102 * 1| ozaount UPPER FEED DOG

103 062350816 1]1+A"13.5X8 SCREW 3.5X8

104 520189001 1}o4%243.5 SCREW 35

106 520621001 11485 COLLAR

— 97 _




G. t 4 Z - T X ZBHE /Knife mechanism/Messer/
Mécanisme du couteau/Mecanismo del cuchilla

§-2

— 23 —



G. .Ex Z « T X XEM% /Knife mechanism/Messer/

Mécanisme du couteau/Mecanismo del cuchilla

specify a color when ordering.

k7 Fuor En e Pk, BE (RE - oo @) ofebe T, #FRENTE L TeET.

TETOBIE, BEREEL TS,
4% The crank shaft and rod are to be selected and installed to parts of the same color (2 types: red and blue). Be sure to

+ Die Kurbelwelle und die Stange miissen mit den gleichfarbigen Teilen (zwei Typen: rot und blau) ausgewdhlt und montiert

werden. Geben Sie  daher bei der Bestellung unbedingt die Farbe an.

bien préciser ka couleur en passant la commande.

Al hacer el pedido se debe especificar el color.

+ L’arbre et la bielle doivent &tre choisis et montés avec des pidces de couleur identique (2 types: rouge et bleu). Veiller &

REF.NO. CODE QTY [t 4 NAME OF PARTS ARMKS
1 *|520665001|  1]woszo5000v0=0 [UPPER KNIFE DRIVING ROD ASSEMBLY (O)
1-1 018401622 2| PHH"Lr4X16 BOLT 4X16
1-2 S20868001| 1|42&5243°595°05= |KNIFE DRIVING LEVER (Q) ASSEMBLY 3
1.2-1 $20849001| 1 |75>o"HmAr6X16/HY2 |BOLT 6X16
1-3 $20570001|  1|99425352595"9°5  |CRANK ARM SHAET ¢
1-4 $23342001| 1 |7H-A"UAXS SET SCREW 4X5
2 $20571101| 1 {99429k 95" UPPER KNIFE DIFFERENTIAL ARM
3 166247000 1| zky—i DUST SEAL
4 $20513000| 2 |A%411.11-16 BUSH 11.11-16
6 $23619001| 1]evrasS-~o= SET COLLAR ASSEMBLY
6-1 012060636 2{7rts6x6 SET SCREW 6X6
7 S20574001 | 1 |w7AzsEruk NUT
8-1 $20575001| 1 |97xAz5"% UPPER KNIFE HOLDER
9-1 062401216{ 1 |#A"aM4X12 SCREW M4X12
10 025040132 1 |ESvmzoav4 PLAIN WASHER 4
14-1 %1144074200| 1 |99Az UPPER KNIFE
15-1 $23621001| 1 |#"NLH35X8 BOLT 35X8
16 $20580001| 1 |voazruyss s LOWER KNIFE HOLDER
17 062061016 1 |+A"36X10 SCREW 6X10
18 S20581001| 1 |¥5ARkUws5 1P2F1 |LOWER KNIFE HOLDER GUIDE
19 062400616  2|FA"IM4X6 SCREW M4X6
20 * 1{ 52 LOWER KNIFE
21 $20584001|  1|usazAyT LOWER KNIFE PRESSER
22 017500816 1 |HK"WH-5X8 BOLT 5X8
23 S20685001 |  1}uoA=FUYESIA"R  |SPRING
24 $20736101{ 1 |voxznasy SPRING HOLDER
25 062400816{ 1 |#A*14X8 SCREW 4X8
<a5FC39/47vav> | <FOR EXPORT/BULKY>
8-2 S20576001| 197429 UPPER KNIFE HOLDER
9-2 062401616|  1|#~“34X16 SCREW 4X16
11 §20577001| 1 |wosztvx UPPER KNIFE PRESSER
12 $20578001| 1 |w7AzAvIes UPPER KNIFE PRESSER PLATE
13 025030132| 1 |ES% A23av3 PLAIN WASHER 3
12-2 * 1| n2z ANGLE KNIFE
15-2 062300516 | 1 [#A"1BX5 SCREW 3X5
<#7% 35— /OPTION PARTS>
14-2 520896001 1 |amAz(/NER) ANGLE KNIFE (NARROW)
14-2 $20897001] 1 {MAR(AWN\ET FZn) |ANGLE KNIFE (NARROW WAVE EDGE)
14-2 S20579001 1 AZAZ(NNED) ANGLE KNIFE (WIDE)
14-2 S20898001| 1 |noAz(ANED FEA) | ANGLE KNIFE (WIDE WAVE EDGE)

* El cigiichal y la varilla del cigiiefial se deben seleccionar e instalar con las piezas del mismo color (dos tipos: rojas y azules).

— 24 —




H. L) —/B3{% /Over looper mechanism/Oberen Greifer/
Mécanisme du boucleur supérieur/Mecanismo del presilladora superior

— 25 —



H. E/L—/\B3%% /Over looper mechanism/Oberen Greifer/
Mécanisme du boucleur supérieur/Mecanismo del presilladora superior

9

9-1
9-2
g-3
$-4
9-5
9-6
9-7
9-8

<FaunAYyz7 -3y /FO

520611101
520613001
523342001
520843001
1551620601
520608000
523417001
520610000
529700000

R EXTRA HIGH-LIFT 02, 08, 09>
DN-NFITHE

I INIF A2
PHHN"UAXE

AN

2ARL"3.5X8
PANL o

ITLYHRILEEXT GRUA

DI—=INTFUFIAHT

PN NFFALIINE

REF.NO. CODE QTY (s 0 4 NAME OF PARTS RMKS
1 ¥*{S23374001 1|970-N"0YH"2ZHEYU {OVER LOOPER CONNECTING ROD ASSEMBLY (HEU
1-1 018401622 4 [ PFE"WEAX16 BOLT 4X16
1-2 520596001 1|0LY" o957 HEU v+ {SHAFT ARM WITH SCREW (HEL)
1-2-1 523346001 1| PFELEEXT ik A BOLT 6X14
2 S20598000 2 | owktILEt A ROD STOPPER
3 S$24513000 21290111116 BUSH 11.11-16
5 S20601001 R ) B AN OVER LOOPER SHAFT
6 523626001 19 WASHER
7 017060816 1| K" HEXS BOLT 6X8
8 $23619001 1] EYFAS~5= SET COLLAR ASSEMBLY
8-1 012060636 2| 7FESEX6 SET SCREW 6X6
10 062061416 214HAI6X14 SCREW 6X14
11 155247000 1{ 5220 DUST SEAL
12 * 1 {920b—n° OVER LOOPER
13 062350616 11+A"IM3.5X6 SCREW M3.5X6
14 520614001 1| 2N SPACER
15 523611001 V| PoFAA5N1FF" A0S [GUIDE BUSH POSITIONING PLATE
16 062400616 2 | FAIMAXE SCREW M4X6
</\f U7 37 /FOR HIGH-LIFT 01>
9 520602101 1|7 —-n¥a05= OVER LOOPER MECHANISM ASSEMBLY
9-1 520604001 1| 99h—No7"40 OVER LOOPER ARM 40
9.2 $23342001 1| PFEA"UAXE SET SCREW 4X5
9-3 520849001 1| ZZ22EREBXT16/YA {BOLT 6X16
9-4 155162001 1| zAC-1 SPACER
9-5 S20609000 19T~ NPoFAST OVER LOOPER GUIDE HOLDER
9-6 $23417001 2 | 2ARI"B.6X8 SCREW 3.5X8§
9-7 520610000 2| nNwFEs PACKING
9-8 529700000 2199 —NFrr147Th  |OVER LOOPER GUIDE FELT

OVER LOOPER MECHANISM ASSEMBLY
OVER LOOPER ARM 42

SET SCREW 4X5

BOLT 6X16

SPACER

OVER LOOPER GUIDE HOLDER

SCREW 3.5X8

PACKING

OVER LOOPER GUIDE FELT

K Fy by M, A GRa - TR0 2EH) ofldbe T, EREMHE LTI T,
THEX OB, BEREELTAE N,
* The crank shaft and rod are to be sclected and installed to parts of the same color (2 types: red and blue). Be sure to
specify a color when ordering.
* Die Kurbelwelle und die Stange miissen mit den gleichfarbigen Teilen (zwei Typen: rot und blau) ausgewihli und montiert
werden. Geben Sie  daher bei der Bestellung unbedingt die Farbe an.
% L’arbre et la bielle doivent &tre choisis ¢t montés avec des piéces de couleur identique (2 types: rouge et bleu). Veiller a
bien préciser la couleur en passant la commande.
* El cigliefial y la varilla del cigliefial se deben seleccionar e instalar con las piezas del mismo color (dos tipos: rojas y azules).
Al hacer el pedido se debe especificar el color.




lladora inferior

/

J. FJ—/E3%/Under looper mechanism/Unterer Greifer
Mécanisme du boucleur inférieur/Mecanismo del presi

-/

— o7 —




J. T2 —s3B3{%/Under looper mechanism/Unterer Greifer/
Mécanisme du boucleur inférieur/Mecanismo del presilladora inferior

1-1
1-1-1
1-1-2
1-1-2-1

1-2
1-2-1
1-2-2
1-2-2-1

<Nn4 Y7 r37 /FOR HIGH-LIFT

*

<FaunAUrray /FO

*

$23375001 1
018401622
520628001
523346001

-k

523376001 1
018401622 4
520630001 1
523346001 1

01>

REF.NO. CODE QTYy [/ 5 NAME OF PARTS RMKS
3 $20598000 1 jOvR"ILR" A ROD STOPPER
4 $20621001 11535~ COLLAR
5 520622001 1| zm—ners UNDER LOOPER SHAFT
6 $23626001 14 mx WASHER
7 017060816 1 1R LHEX8 BOLT 6X8
8 S20513000| 2[A%811.11-16 BUSH 11.11-16
9 155247000 1 mm Ak DUST SEAL
10 520625001 1| 2B =roruy sy UNDER LOOPER HOLDER
1 $23614001 1| 237 e X1 4 BOLT 6X14
12 148782001 1| zAc=t SPACER
14 $20626001 1| wai-n UNDER LOOPER
15 060351016 1| ArA"3.5X10 SCREW 3.5X10

EL=-NOvEt =S H
FHELHX16

UL DO SH3"VF

FPHEAEEXT 4R A

R EXTRA HIGH-LIFT 02, 08, 09>

IERN-NOVRIZE
FFHLE4X16

UL D7 e+
P REXT14iRuA

hy EYrboy N3 FE (Ra - FEO T ofsbe T, EBUEMTE LTy i
SEIOBE, EEEEL TS,
 The crank shaft and rod are to be selected and installed to parts of the same color (2 types: red and blue). Be sure to

specify a color when ordering. ) )
* Die Kurbelwelle und die Stange miissen mit den gleichfarbigen Teilen (zwei Typen: rot und blau) ausgewahit und montiert

werden. Geben Sie daher bei der Bestellung unbedingt die Farbe an. o
& L’arbre et la bielle doivent &tre choisis et montés avec des pitces de couleur identique (2 types: rouge et bleu). Veiller &

bien préciser la couleur en passant la commande. _ ‘ )
% El cigiiefial y la varilla del cigiefial se deben seleccionar e instalar con las piezas del mismo color (dos tipos: rojas y azules).

Al hacer el pedido se debe especificar €l color.

1

UNDER LOOPER CONNECTING ROD ASSEMBLY(SH)
BOLT 4X16
SHAFT ARM WITH SCREW (SH)
BOLT 6X14

UNDER LOOPER CONNECTING ROD ASSEMBLY (E)
BOLT 4X186

SHAFT ARM WITH SCREW (E)

BOLT 6X14

— 928 —




Lubrification/Lubricacion

K. &3k - ##&B3% /Lubrication/Schmierung/

4&‘%

— 90 —




K. #3 - #8E®/ Lubrication/Schmierung/

Lubrification/Lubricacion

REF.NO. CODE Q'TY oAy NAME OF PARTS RMKS
1 $20655001| 1 |wt-4 WORM
2 012500536 2|7+E35X5 SET SCREW 5X5
4 $20300001| 1 |ro3rrukesess PUMP ASSEMBLY
4-1 $20657001| 1 }wA~Libr-n WORM WHEEL
4-2 012400536] 2|7+E54X5 SET SCREW 4X5
4-3 $20301001| 1 |{#o7o-5-u= PUMP INNER ROTER ASSEMBLY
4-4 $20303000| 1 [#v7es-2 PUMP CASE
4-5 S20661001| 1|#u>roros PUMP BODY COVER
4.8 $20662000| 1 |onEs OIL FILTER
4-7 520663001 1 |onEvtyx OIL FILTER FLANGE
4-8 062351016 4{ra"13.5x10 SCREW 3.5X10
4-9 144875001 |  2{2°5uo v~ PLUNGER
4-10 144876001 |  2|7svv v-arz PLUNGER SPRING
4-1 $23460001] 2{#A“I6X5 SCREW 6X5
5 081008070] 1 |ouvs P8 O RING P8
6 018061436| 2|7rwAreX14 BOLT 6X14
7 S0895700%1] 1 |Aruo¥ OIL FEEDING PIPE
8 5089560001 1 |A1AITNH— OIL FILTER
9 081044070] 1|0uuoPa4 O RING P44
10 $12987001] 1 |#rnorne-o% OIL FILTER CAP
1 062400816{ 3|FA"34X8 SCREW 4X8
12 $20664001] 1|E*zpFi-7o= OlL TUBE ASSEMBLY
12-1 147942001] 2|E"zhFI-TFAn*%x  [STOP RING
13 159476000] 2|9"m'x WASHER
14 $20199001| 1 |nrancerwss OIL PIPE JOINT
15 159476000 2 |¥"mx WASHER
16 $20199001| 1 |nranerwres OIL PIPE JOINT
17 S20666001| 1 |¥19an<torH= OIL PIPE ASSEMBLY
17-1 060400516 1 |Ar"M4X5 SCREW M4X5
18 $20199001| 1 [ntancarvens OIL PiPE JOINT
19 159476000]  2{9a"z WASHER
20 148084001 1|4~z OIL GAUGE WINDOW
21 012400436| 1|7+E34X4 SET SCREW 4X4
22 $20668000) 1| AusrounszTLE NEEDLE BAR LINK FELT
23 061400816| 1{%#574X8 SCREW 4X8
24 $20669000( 1|7zt FELT
25 102707002{ 1 |¥"mz WASHER
26 062401216] 1 |ra"3max12 SCREW M4X12
27 060400516 1 |A"12H"M4AX5 SCREW M4X5
28 $20671000| 1 |s=te100 WICK (L=100)
29 $20180001| 2|Atas¥ OIL FEEDING PIPE
30 $20200001| 1|E"=m¥31-7"(L=370) |OIL TUBE (L=370)
51 $25879001| 1|Fa-owwx TUBE SUPPORT
52 060400816} 1{A"rok"4x8 SCREW 4X8
53 $29145000] 1{&SEE4AX4 (L=10) |WICK 4X4 (L=10)
54 $25526000] 1{E°> PIN
55 $29653000| 1 |maudozozik FELT
56 529654001 1 |7zaravz FELT SUPPORT
57 060400816] 1 [A"ub" 4X8 SCREW 4X8

— 30—




Lubrification/Lubricacion

K. i&3h - #78Bf% /Lubrication/Schmierung/

L. $t2%1%E /Needle cooler/Nadelkiihlungsvorrichtung/

Mecanismo del enfriador de aguja

Mécanisme du refroidisseur d’aiguille/

—31 —




K. & - H58B{% /Lubrication/Schmierung/

Lubrification/Lubricacion

REF.NO. CODE QTY e NAME OF PARTS RMXS
N §20213000| 1 |»=2cE (L=22) WICK (L=22)
32 520214000 T F22I7I4F FELT
33 $2021501 1| ZTEABT FELT SUPPORT
34 062400616 2 [ FA"IM4EXE SCREW M4X6
35 520216000 1| 80219710 FELT
36 S20217001 1]2IREAYT FELT SUPPORT
37 062400616 11 F~"IM4X6 SCREW M4X6
38 147363000 11 2Iht FELT
39 520218001 N AN S PIPE JOINT
40 520219001 1" zFa-> OIL TUBE
42 S07463000 1192zEx (L=70) WICK {L=70)
a3 520220001 1| FANEEPF WICK GUIDE
44 520158001 21 FA"I25X3 SCREW 25X3
45 $20221000 1171t FELT
46 $20222001 11 7IREAYT FELT SUPPORT
47 520158001 2 | #A"32BX3 SCREW 25X3
48 $20178001 1| wovisry FRAGMENT PROTECTOR PLATE
49 062400616 11 FA"IMEXE SCREW M4X6
L. #5#H¥E /Needle cooler/Nadelkiihlungsvorrichtung/
Mécanisme du refroidisseur d'aiguille/ Mecanismo del enfriador de aguja
REF.NO. CODE QTY b NAME OF PARTS RMKS
1 S$20453001 112INE9YIO FELT SUPPORT ASSEMBLY
1-1 520454000 1 | ZINFSHE FELT SUPPORT
1-2 520455000 1| 7Lt FELT
1-3 502874001 1 L2E" PIN
1-4 150507000 1 19ZEE (L=140) WICK (L=140)
1-5 520456000 1|E"ZFI~-7"65 VINYL TUBE 55
1-6 520457000 11 2uasmsa5=10 SILICONE TANK ASSEMBLY (L)
1-6-1 520459000 1 |25 SILICONE TANK (L}
1-6-2 520460000 R S Wi ) SILICONE TANK CAP
2 523418001 2| 2ARTAXD SCREW 4Xb
3 062401016 11FA"34X10 SCREW 4X10
4 025040132 1St atxand PLAIN WASHER 4
5 $20461001 11200520250 SILICONE TANK ASSEMBLY (U}
5-1 520464000 1 |2udses50U SILICONE TANK ()
5-2 $20460000 112930504025 SILICONE TANK CAP
5-3 $20466000 1| 7Enk FELT
5.4 $20467001 1 IINEAY IS FELT SUPPORT PLATE
6 062401016 1 1FA"34X10 SCREW 4X10

— 1392 —




M. #FFE®E/Thread tension/Faderspannung/
Tension du fil/ Tension del hilo

14 17 18-1
=2
21

W

i
Y S
e P

— 33—



M. TR/ Thread tension/Faderspannung/

Tension du fil/ Tension del hilo

42-2

521132001

<7 bFr1-37 /FOR SOFT CHAINZ>

i

REF.NO. CODE QTy EAT NAME OF PARTS RMKS
1 520672001 11237 uHe MAIN THREAD GUIDE
4 080400816 2{N"TREX8 SCREW 4X8
5 520674001 1 [AUTFPIFIN NEEDLE THREAD GUIDE (1N)
8 520675001 21 FIVIFARPI A TENSION DISC THREAD GUIDE
9 520676001 3| AEFIATIEHS TENSION STUD
10 $20677000 3 |AFFIVIYTITAL TENSION DISC FELT
11 S20673001 6 | fFFIDIYT TENSION DISC
12 110832009 3| AFFIVLYTITHE TENSION DISC FELT
13 144103009 3| AEFAVLYIAYT TENSION DISC PRESSER
14 520678001 1 rhFAvARL TENSION SPRING (L)
15 520679001 1 1 rhFamantam TENSION SPRING (M)
16 520680001 11 AFa9on" xS TENSION SPRING (S)
17 520681000 3| FIINRITYRR WASHER
18-1 520682003 1 | A+F3933 YR (FH) TENSION NUT (RED)
18-2 $20682004 1 | A+FADDFYR(F1) TENSION NUT (YELLOW)
18-3 520682002 1 | AFFIVLFIR(ZE") TENSION NUT (GREEN)
19 520683001 1| —nerrPudr LOOPER THREAD GUIDE
20 060400816 1| Arsb4X8 SCREW 4X8
21 146592001 2 | AFPaFA A THREAD GUIDE PIPE
22 523452001 2| PFE34X3.2 SET SCREW 4X3.2
23 520684001 1| AFFoFAET" THREAD GUIDE BRACKET
24 060400816 3| ANT12HAX8 SCREW 4X8
25 520685001 1| 25— ArF7oF1R UNDER LOOPER THREAD GUIDE (R)
26 520686001 1| 22— ePoH4R OVER LOCPER THREAD GUIDE (R)
27 523418001 2 | vARVAXG SCREW 4X56
28 $21133001 1 won—-nFoe 2R OVER LOOPER THREAD TAKE-UP (R)
29 521134001 1| o2~ F2E" 2R UNDER LOOPER THREAD TAKE-UP (R}
30 060300416 1| ArH"3X4 SCREW M3X4
31 521135001 1| A=A FE" L LOOPER THREAD TAKE-UP (L}
32 060400616 2 | W1 MAX6 SCREW M4X6
33 521137001 1| A—NAEFPHIMT LOOPER THREAD GUIDE (M1)
35 521136001 1| 9o~ A 7L OVER LOOPER THREAD GUIDE (L}
36 060400816 1| ArH"4X8 SCREW 4X8
37 520687001 (0 e A o T e A UNDER LOOPER THREAD GUIDE (L)
38 $21127001 1| AIAFPF1C NEEDLE THREAD GUIDE (C)
39 060400616 1 I A" MAXE SCREW M4X6
40 521126001 1 {AUCFFH4B NEEDLE THREAD GUIDE (B)
41 060400616 1| AR MAXE SCREW M4X6
42-1 $211306001 1 1 AVIFTE VA NEEDLE THREAD TAKE-UP (A)
43 0604008186 2 INr>v4X8 SCREW 4X8
44 $21125001 1 | WP FAA NEEDLE THREAD GUIDE (A)
45 060400616 1N MAXE SCREW M4X6
46 S20688001 1 L AU IR - NEEDLE THREAD HOLDER
47 146427001 21 PFRARS3BORE SET SCREW 3.18
43 520689001 1| AUrEFBIAT— NEEDLE THREAD PRESSER COLLAR
49 520690001 1 1 AUARAY IR SPRING _
50 $20691001 1 | N\IHEHTIS NEEDLE THREAD PRESSER PLATE
51 $20692001 AT 6 el | NEEDLE THREAD GUIDE
52 060660512 1k 318-40X5 SCREW 318X5

NIEFLE"LC

NEEDLE THREAD TAKE-UP (C)

~34 —




N. bt EEMNBEMF/Gimp guide mechanism/Schnurfiihrung/
Mécanisme du guide-fil/Mecanismo guia del hilo

V72

09 CTTTT LI \
N -
| l % | ll
5 ! | |
] L
| | | | .
| | | |
I 1-1— ] |
| l |y ‘ .
‘ | |
l J
| | | b1

| | 1
l
| ) L
| T 1-1—2: 1-2 |
|| 11— o %
|

| |
)|
|| L
| \_ ! |
x> !

P. ¥—774 >4 —F{%/Tape winder mechanism/Bandaufwickelvorrichtung/
Mécanisme de 1énrouleur de ruban/Mecanismo bobinador de cinta

V72
09

\
|
|
1
I
|
|

! |
« 1-2

1—3 l

@14 |

|

[}

— 35 _



N. EEFEAERF/Gimp guide mechanism/Schnurfithrung/
Mécanisme du guide-fil/Mecanismo guia del hilo

REF.NO. CODE QTy B NAME OF PARTS RMKS
1 520130009 1| AEIFFA(DZERIIF COTTON STAND WITH SCREW
1-1 520131009 11T 1D= COTTON STAND ASSEMBLY
1-11 520134001 1] oA WAT6-24X10 |SCREW WA76X10
1-1-2 520135007 11 AFFFHD SPOOL PIN
1-2 035412006 2 | TS ELSxIM 1 X20 SCREW4.1X20
P. 7—7"7 1 . 4 —F{% /Tape winder mechanism/Bandaufwickelvorrichtung/
Mécanisme de lénrouleur de ruban/Mecanismo bobinador de cinta
REF.NO. CODE Q'TY bEvaa NAME OF PARTS RMKS
1 143787002 11 5=7"9A 5" =D= TAPE WINDER ASSEMBLY
1-1 143980001 1 | wIzxm SCREW
1-2 108484001 18R WASHER
1-3 108495001 1V T=FA T DN SPRING
1-4 100136001 1 | AFFITF Y- TENSION NUT
2 101118031 2 | RUELZRULBX20 SCREW 4.5X20

— 368 —




Accessoire pour fronces/Accesorio de fruncido

Q. 575 —&ERfR/Ruffling attachment/Kriuselvorrichtung/
V72




Q. 777 —#EB% /Ruffling attachment/Krauselvorrichtung/
Accessoire pour fronces/Accesorio de fruncido
REF.NO. CODE Q7Y £ A NAME OF PARTS RMKS

1 521365001 LR P dld Marair b SHIRRING ATTACHMENT ASSEMBLY
1-1 $21294001 1{FA9150 RUFFLING BLADE BRACKET
1-2 $21295001 R EFar was UL shgr) RUFFLING BLADE BASE SHAFT
1-3 §21305001 TR SPRING BASE

1-4 §23777001 2{PHIVFRARIE SET SCREW 6

1-5 $20676001 1 | FIVUEH Y TENSION STUD

1-7 §23775001 1 [|3rin"= COll. SPRING

1-8 520681000 1| FIAVINROIH A R WASHER

1-9 520682005 1 |AFFIVIFVE TENSION NUT

1-10 521366001 1(F2YI RUFFLING BLADE

1-11 144784001 1]#FHITH AR WASHER

1-12 062300816 2 FA"IM3X8 SCREW M3X8

1-13 521297001 1| 35-VoFruwire( RUFFLER BASE

1-14 $21306001 LR EAVES ] STUD SCREW 6

1-15 521307001 2 1RSI SPRING WASHER

1-16 $21298001 11 F"HBIPFAA RUFFLING BLADE GUIDE
1-17 062350816 1]FA"IM3.5X8 SCREW M3.6X8

1-18 521299001 1| #mAH TP CLOTH PRESSER BAR LIFTER
1-19 523651001 2 | FFESGXGIRUA SET SCREW 6X6

1-20 $21300001 R EAVI N P i kg HANDLE SET PLATE

1-21 021060306 1|3va3*rvke ' NUT €

1-22 062401616 1]FA"34X16 SCREW 4X16

1-23 021400216 1]222FYH4 NUT 4

1-24 $21301001 1 | AR RER 2N SPRING

1-2b6 521302001 1| F2 AV IH AN U SPRING PLATE (U)

1-26 062350616 1]#A"3IM3.6X6 SCREW M3.5X6

1-27 521303001 1 [*F2orsrAn"zD |SPRING PLATE (D)

1-28 062350516 2 | +~"33.5X5 SCREW 3.56X5

1-29 521304001 1|15~ COLLAR

2 062401616 1| FA"24X16 SCREW 4X16

3 060401016 1 (A1 R4X10 SCREW M4X10

4 $21590000 1| FPUFT RUFFILER GUIDE

5 523418001 1.[2ARZ4X5 SCREW 4X&

(4] $23779001 1| AN HANDLE

7 021060306 1 (3226 NUT 6

8 $21310001 1 | F M AHIPT LA CLOTH PRESSER BAR LIFTER LEVER
9 $21311001 1|1 AYI7T" 5" PRESSER BAR LIFTER BRACKET
10 $21312001 1|E°6.35 PIN 6.35

" 012080636 1| 7+E36X6 SET SCREW 6X6

12 062350816 2 | #A"03.5X8 SCREW 3.5X8

13 521313001 (B PR 6 Sl oli b b 5 WIRE SET PLATE

14 §21314001 1| PLEFEYINIMP—Z FLEXIBLE WIiRE ASSEMBLY
15 523774001 1]5">»23.5 STUD SCREW 35

16 $21315001 1| 2HvE"M4 STUD M4

17 021400216 112235vh4 NUT 4

18 $21316001 1 {2y —29ne- WIRE STOPPER

19 012400436 1| 7FES4X4 SET SCREW 4X4

20 521363001 1fIvne—k5"v LLAPPER BASE

21 $23651001 1| 7FESEXEHRVA SET SCREW 6X6

22 $21369001 1 {39n—tuvir1y LAPPER SET PLATE

23 §20355001 2 | 2Ax2"3X8.5 SCREW 3X8.5

— 38 —




Q. 575 —%iE% /Ruffling attachment/ Krauselvorrichtung/
Accessoire pour fronces/Accesorio de fruncido

#3xpE /FOR SEMI-SUBMERGED

V72
gg % 25

— e e i e e e e e e e e = —— ——————— —— —— -

g U115 ’ 24-1-2 24-1-9
- 24-1-14 ‘\%

ss-*/

{

\

| - 24-1-12 24-1-13

P \ b L@ Qm%
124-1-19 N 24-1-18(_0]

|

4

|

|

\

o wf
@

24-1-17 24 1132411224111 %
2418
| 24-1-1 24-1-1
24-1-5

e e et mnmm— — i

e e e s e ——— wm —— =

£3HE /FOR FULL-SUBMERGED
* 73 g 15—y /OPTION PARTS

("
|
|
@
l124219
\
|
|
|
|

— 39 —



Q. =75 —%E#E{F /Ruffling attachment/Krauselvorrichtung/
Accessoire pour fronces/Accesorio de fruncido

24-2
24-2-1
24-2-2
24-2-3
24-2-4
2425
24.2-6
24-2.7
24-2-8
24-2-9
24-2-10
24-2-11
24-2-12
24213
24-2-14
24-2-15
24-2-16
24217
24.2-18
24-2-19
25

26

27

28

29

521374001
155197104
$21388001
155199101
017781012
148797001
014780622
148798009
100463001
521376001
017781012
$21377001
521378001
017781012
165199101
017781012
521382001
110744002
025770232
014780622
$21385001
521383001
521384001
032422505
062401016

<¥F.-372 /FORFULL-SUBMERGED >

B N T T T e N R N G N B I N B I e T T

REF.NO. CODE aTYy B2 A NAME OF PARTS RMKS
<N\ F 373 /FOR SEMI-SUBMERGED >
24-1 521387001 1R oFavEYS= DIFFERENTIAL FEED ADJUSTER ASSEMBLY
24-1-1 155197101 1 e pransous KNEE LIFTER SHAFT BRACKET
24-1-2 $213838001 133 KNEE LIFTER SHAFT
24-1-3 155199101 11 EY"PTUET KNEE LIFTER BRACKET
24-1-4 017781012 2 | #R"bH6.35X10 BOLT 6.35X10
24-1-56 148797001 1 |EY P STIIE KNEE LIFTER BAR (S)
24-1-6 014780622 1] PHEARG 35 0H"E SET SCREW 6.35
24-1-7 148798008 1 e PTL KNEE LIFTER PLATE (L}
24-1-8 100463001 1 |4a08"LE-7.94 BOLT 7.94
24-1-9 §21376001 1 1EW"PTLA"— KNEE LIFTER LEVER
24-1-10 017781012 2 jR"AFE.35X10 BOLT 6.356X10
24-1-11 521377001 1| E¥"PFLA A" SPRING
24-1-12 $21378001 2|33 ORAS" COLLAR
24-1-13 017781012 41k H6.35X10 BOLT 6.35X10
24-1-14 155199101 1| EWPTYFF KNEE LIFTER BRACKET
24-1-15 017781012 2| mbH6.35X10 BOLT 6.35X10
24-1-16 521382001 1 TRUYTRY WIRE SET BAR
24-1-17 110744002 11#wH6.35 NUT 6.35
24-1-18 025770232 1 |E3¥"h"2F106.35 PLAIN WASHER 6.36
24-1-19 014780622 11 7FEARL"6. 35012 SET SCREW 6.36
25 5213856001 I ekt WIRE SET PLATE
26 521383001 1| ZLFITNIIY FLEXIBLE WIRE
27 S$21384001 1|2 1veHIwr1% WIRE SET PLATE
28 032422506 2| +RELRI TX2B SCREW 4.1X25
29 062401016 4 [FA"34X10 SCREW 4X10

BYHOFITERYIE
ERtrFaa oo

=l B

EH PFYETF
FHB.35X10

EY P RTIOS
PHRARL6. 350" F
ey FFL

4 7hom L7 94

g FFLA"-
AE6.35X10
EY'FPFLAT-ATR
I DH AT

A H6.35X10
EYPTVET
BLEG.356X10
TLYHITIED
+whH6.3b
EZY" " 2F176.35
PFEARZ6.3bOR"Z
Pahd Vbbb e
2LETINIAY
ARV TAE
+IAEIRYE. 1 K25
FA"34X10

DIFFERENTIAL FEED ADJUSTER ASSEMBLY
KNEE LIFTER SHAFT BRACKET
KNEE LIFTER SHAFT
KNEE LIFTER BRACKET
BOLT 6.35X10

KNEE LIFTER BAR (S)
SET SCREW 6.35

KNEE LIFTER PLATE (L)
BOLT 7.94

KNEE LIFTER LEVER
BOLT 6.35X10

SPRING

COLLAR

BOLT 6.35X10

KNEE LIFTER BRACKET
BOLT 6.356X10

WIRE SET BAR

NUT 6.35

PLAIN WASHER 6.35
SET SCREW 6.35

WIRE SET PLATE
FLEXIBLE WIRE

WIRE SET PLATE
SCREW 4.1X25

SCREW 4X10

— 40 —




R. &H AV TR /Serging attachment/ Uberwendlichvorrichtung/
Accessoire pour couture sur tissus serges/Dispositivo de dobladillo para puntada invisible

*7 a-n— /OPTION PARTS

- 1-4
<
gy
=) 1-5
§. 5 v /\—B8%/Lapper mechanism/Falz-Mechanismus/
Méchanisme a rabat/Mecanismo de solapado
V72 F7% 3:78—Y /OPTION PARTS

09

1-1

—41 —



R. B4/ UERBE /Serging attachment/ Uberwendlichvorrichtung/
Accessoire pour couture sur tissus serges/Dispositivo de dobladillo para puntada invisible

REF.NG. CODE | QTY s NAME OF PARTS RMKS
1 521336001 1| FpA s ans o= EDGE GUIDE ASSEMBLY
1-1 $23896001 T2 3OF VTS EDGE GUIDE SET PLATE
1-2 $23773001 (B AV E S STUD SCREW 4
1-3 146598001 TN RE AR SPRING WASHER
1-4 523897001 12" FOF IS8t |EDGE GUIDE SUPPORT
1-5 021400216 11223F9k4 NUT 4
1-6 521341001 11 2RV - STOPPER
1-7 062300516 1] FA"33XE SCREW 3X5
1-8 146762001 1| 2FHam 0 3nE EDGE GUIDE
1-9 062350616 1]#A"IM3.5X6 SCREW M3.5X6
2 062401016 1{FA"34X10 SCREW 4X10
S. 7 v /N—Ff%/Lapper mechanism/Falz-Mechanismus/
Méchanisme a rabat/Mecanismo de solapado
REF.NO. CODE [QTY bt NAME OF PARTS RMKS
1-1 521370001 1 139n—5= LAPPER ASSEMBLY
1-2 S21372001 1{ZYn—o= LAPPER ASSEMBLY
2 062350616 11F~A"IM3.5X6 SCREW M3.5X6
3 026350332 1|59 w5135 PLAIN WASHER 3.5

— 42 —




Z. TE&EE /Accessories/Zubehdr/
Accessoires/Accesorios

2—=
3—®

A B/ FOR DOMESTIC

© Les détails des accessoires inclus sont sujels i des chungements.
@ Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar,

OEBAPHMITET I EFHNET.
€ The details of included accessories are subject to change.
© Anderungen in der Aufsteltung der Mitgelieferten Zubehdre sind vorbehalten.

— 43 —



Z. THEME{R / Accessories/Zubehdr/
Accessoires/Accesorios

REF.NO. CODE QTY E2Ar NAME OF PARTS RMKS
1 % 8|22 NUDCX27 NEEDLE DCX27
4 * 1}omA2 LOWER KNIFE
5 101572101 | 1 [#2"7795.5X190 SCREW DRIVER 5.5X190
7 $01943001)  1|6nukoxyz7s1.6  |SCREW DRIVER 1.6
8 142002001 | 1 {6nzHoanc+2 HEXAGONAL WRENCH 2
9 149570001 1 |BAZA"9ANT5 HEXAGONAL WRENCH 5
10 $23356001| 1|A4"2L>F8X10 WRENCH 8X10
11 $23363001| 1{an'+6 SPANNER 6
13 117466000| 1 |e*>twr PINCETTE
18 S06701000| 1 |#eusrs—-u= POLY OILER ASSEMBLY
19 146277105] 1 |#1a5us OIL TANK
24 142262001| 1|>9uFs= CHAIN (F) ASSEMBLY
25 122991001 |  11zvoEv#euzon ACCESSORY BAG
27 $20718000| 1 ]roay HEAD PLATE
29 210973001 |  4{h5*k"L-8X8E BOLT 8X85
31 213650001 |  4{72.3X8.5X38ST WASHER2.3X8.5X385T
32 028080242  4{N"=9"H"52-8 SPRING WASHER 2-8
33 021080106 | 4]rvh1318 NUT 8
34 $20719000| 8|zvva CUSHION
39 S06704001| 1 |Zvava1(s SILICONE OIL
40 $20769000| 1 |3"s-3° FUNNEL
41 144225002  1{rooran- HEAD COVER
48-1 147919001 | 1[4 59oTn RUBBER CUSHION
48-2 147919002 3 |#"wov'h RUBBER CUSHION
56 183797009| 1 |5*25-v1-+5= DUSTER SHOOT ASSEMBLY
57 031411304 4 |TLEZ25"4.1X13 SCREW 4.1X13
58 $23353001| 1|¥"2%-v2-+¥¥1S  |DUSTER SHOOT SUPPORT (S)
59 062400616] 2 [#A"IM4X6 SCREW M4X86
60 025040332| 2 |ES9n %514 PLAIN WASHER 4
65 $20312000| 1 {A"BtAA BELT COVER
66 062061416| 3|rA"16X14 SCREW 6X14
67 $20412000| 1 |xo5t> OIL CAP
68 S08956000| 1 |ACATAH—  [cceomeeeeaoes
69 147893009 1|AYTIF¥"9245  [ooeimmeeoees
70 021400106 2[13ar9rd oo
71 062401406| 2|FA"MX14  |--oeeeemoeoeoes
72 116016001 | 2[~s"bt e

—44 —




Z. {1 ERBEE/Accessories/Zubehdr/
Accessoires/Accesorios

42-14 42-15
42-11
g5
S
42-18
42-7-1 Ja
42104} Lo
42-3 T =_____/

4274

i N
42-11-3 —® 3T =
-3 " ' 42-11-2 42-6 42-1
L %

e—A42-1-2 = 42-2-1
42-1-3 4222

O HEHOPFMEEET A BN T, ) Les détails des accessoires inclus sont sujets 3 des changements.
© The details of included accessorics are subject to change. @ Los detulles des los accesorios incluidos pueden variar.
© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalien.

— 45 —



Z. (TERBR /Accessories/Zubehor/
Accessoires/Accesorios

REF.NO. CODE QTY Bt NAME OF PARTS RMKS
42 529853009 1R T5 1 9=3DTHF COTTON STAND ASSEMBLY (3DTHF)
42-1 156112003 1 [3TLNI12°D COLUMN PIPE (D}

42-2 802775001 1| R eV PIPE SCREW SET

42-2.1 150206002 1| ESYHA%16 PLAIN WASHER 16

42-2-2 150191002 11689+ Y6/8 NUT 5/8

42-3 180172003 1 [3I5LN1D° COLUMN PIPE

42-4 150106003 1]135LY A 5= COLUMN JOINT ASSEMBLY
42-4-1 062501406 2 #AmIBX14 SCREW 5X14

42-.4.2 021500106 2{122+9H5 NUT 5

42-5 150174000 1 I5AFTYI° COLUMN CAP

42-6 S$027793009 1| 27k —3 SPOOL HOLDER 3

42-7 S02782001 1| 2RI EVR3 SPOOL SCREW SET 3

42-7-1 150179002 3| 2F-mYB SPOOL SHAFT (B)

42-7-2 028050246 3| n"roh"2-5 SPRING WASHER 2-5

42-7-3 021500106 51133+ Yk5 NUT 5

42-7-4 050503006 1| #A"3ESHEX30 WASHER SCREW 5X30
42-7-5 050501406 1 FAMIESY"EX14 WASHER SCREW 5X14

42-8 150180001 3UHYtS SPOOL STAND BASE

42-9 150182000 3[R HIVE SPOOL MAT

42-10 126863001 327 -ynay SPOOL CUSHION

42-11 502784009 1 RS =08 TA W HOLDER SUPPORT (A) SET
42-11-1 150188009 11 22°=hhL 5 -49TA | SPOOL HOLDER SUPPORT (A)
42-11-2 062501006 1]FA"315X10 SCREW BX10

42-11-3 0215001086 1|122rus NUT B

42-11-4 0314562208 1| RIED45X22 SCREW 45X22

42.12 $02788009 1| ALY N -523 THREAD HANGER ASSEMBLY 3
42-13 150145009 LRE 0 e J oty THREAD GUIDE HOLDER ASSEMBLY
42-13-1 150185009 1| 1+Porribbst— THREAD GUIDE HOLDER
42-13-2 050503006 1 | FASIETPEX30 WASHER SCREW 5X30
42-13-3 021500106 1112395 NUT 5

42-14 142997001 1) IF7443 THREAD GUIDE 3

42-15 S04109007 1 IEPUFAHIER"S THREAD GUIDE SUPPORT BAR
42-16 138843001 1 [ TR IYETF JOINT

42-17 0140608632 2| PHAGX6 Ok = SET SCREW 6X6

<A77 aN— /OPTION PARTS>

64 183798001 1208 7'3="Evr FULL SUBMERGED SET

64-1 520721001 1ROy T HEAD PLATE SUPFPORT

64-2 S30050001 4P WDRINPHVR b BOLT

64-3 210973001 1| AozHIHBXB5 BOLT 8X85

64-4 2119864001 1| A=k WEEXES BOLT 8X55

64-5 017085502 1|k REMBXES BOLT 8X55

64-6 025080236 | 11|39 A"»F198 PLAIN WASHER 8

64-7 028080242 7 It xethtx2-8 SPRING WASHER 2-8

64-8 021080106 15(FwH1 218 NUT 8

64-9 213650001 81{72.3X8.5X38ST WASHERZ2.3X8.5X38ST

64-10 $20722001 1{5"25-2a~FoyTl DUSTER SHOOT SUPPORT (L)
64-11 060400816 2| Atrob4x8 SCREW 4X8

64-12 060400816 3ANRAX8 SCREW 4X8

— 46 —




#3525 —% /DIFFERENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESORIAS

SHIRRING
W/PIPING

YIYET NVIWL oy c-32 £-75 E-76-1 E-75-2 E-77 F-102
REF.NO.
o Z2onIDOX27 NS YA DINDE LaRzunt = uUNn HECOADUNT belok Lo N TA Y
PARTS NEEDLE NEEDLE MAIN MAIN CHAIN DIFFEREN— UPPER
DCX27 PLATE FEED DOG | FEED DOG | FEED DOG TIAL FEED DOG
w5, Ysup ) ¥ ASSEMBLY FEED DOG
MODEL| CLASE | SPEC
01-3 | Aozt S19168001 519240001 | $19400001
vrr | -8 | (=zavry | 151474011 | S19154001 | 518212001 | $19213001 | 1 9204001 (V71) (v71}
vizy, s THIN 519155001 (B) $19248001 | $19401001
-6 MEDIUM $19161001 (v72) (V72)
01-4 7 519154001
v -5 1 $19155001 1 1 1 519248001 | $25097001
ja vl E vl
SMALL TYPE
02-5 | MLE-Zob $19147001
-5 151474014 | $19148001 | $19202001 | S19955001 1 $25568001 | $19401001
vis —7 | BULKY KNIT $25186001
08-5 Sp—uyH
151474011 | St9155001 | $19212001 | $19213001 1 $15248001 1
G SHIRRING
09-5 | v-uvs
NAE T t 1 1 1 1 t t
V72

— 47 —




FrY39 NUII ¢ g4 G-14-2 G20 H-12 z-1 z-4
REF.NO.
: 97AR nHAR YA POR-ne |ZZunuDex27 YHA2
£ A1
PARTS
UPPER KNIFE JANGLE KNIFE |LOWER KNIFE|  OVER NEEDLE  |LOWER KNIFE
LOOPER DCX27
%2 37
MODEL|{ CLASS | SPEC
TN TSR
N (92.F197y) | 144074200 | —————em $20582001 | S$20426001 | 151474011 | $20582001
V72 THIN (T=1.5) (H) (T=1.5)
MEDIUM
01-4 1
-5 I 1 t 1 1
V72
a32U35
SMALL TYPE
025 NWE-Zwhk
- T Y S 520897001 | 520899001 | S20438001 | 151474014 | S20899001
V72
=7 | BULKY KNIT (F=m) (T=1.0) (G) (T=1.0)
(WAVE EDGE)
08-5 Sp—u
144074200 | ~——————— $20582001 1 151474011 | S20582001
V72
SHIRRING (T=1.5) (T=1.5)
09-5 St
A (=%t 1 ———— i 1 1 1
V72
SHIRRING
W/PIPING
N

—48 —




% 51/INDEX/VERZEICHNIS/

INDEX/INDICE

CODE REF.NO. PAGE
S00075000 A - 66 4
$00204001 F - 99 22
501295001 D - 50-1-5 12
D - 50-2-5 12

$S01943001 z -7 44
502606000 A -3 2
S02775001 Z - 42-2 46
$02779009 Z - 42-6 46
502782001 Z - 42-7 46
502784009 Z - 42-11 46
S02788009 Z - 4212 46
502874001 L - 1-3 32
503321001 D - 34 10
S04102001 Z - 42156 46
$06701000 Z - 18 44
S06704001 Z -39 44
$07463000 K - 42 32
508956000 K -8 30
Z - 68 44

508957001 K -7 30
812987001 K -10 30
$19147001 c - 32 8
S19148001 c - 32 8
519154001 c - 32 8
519155001 c - 32 8
519158001 c - 32 8
519161001 C - 32 8
519202001 E - 75 18
519204001 E - 756-2 18
519212001 E - 75 18
$19213001 E - 751 18
519240001 E - 77 18
518248001 E - 77 18
$19257001 D - 50-1-1 12
$19261001 D - 50-2-1 12
519279001 D - 50-1-4 12
D - 50-2-4 12

$19341001 D - 50-2 12
819343001 D - B0-1 12
$19346001 D - 50-1-1 12
D - 50-2-1 12

P - 50-3-1 12

D - 50-4-1 14

D - 50-5-1 14

D - 50-6-1 14

D - 50-71 14

D - 50-8-1 14

519347001 b - 50-2 12
519349001 b - 50-3 12
S$19400001 F - 102 22
$19401001 F 102 22
519496001 D - 50-1-2 12
: D - 50-2-2 12
519535001 D - 51 12
5198565001 E - 756-1 18
520118001 D - 36 10
$20130009 N -1 36
S20131009 N - 11 36
520134001 N - 1-11 36
$20135001 N - 1-1-2 36
520139001 F -1 20
520144000 F -3 20
$20145001 F - 4 20
S20146001 F -8 20
$20147001 F - 13 20
520151001 F - 15 20
$20152001 F 14 20

CODE REF.NO. PAGE
$20153001 F - 17 20
F - 54 22

$20154001 F - 21 20
520155000 F - 22 20
F - 59 22

520156000 F - 23 20
F - 60 22

$20157001 F - 26 20
$20158001 F -13-2 20
F - 52-2 22

K - 44 32

K - 47 32

$20159001 F - 30 20
520160001 F - 32 20
F - 71 22

520161001 F - 34 20
520162001 F - 36 20
820163001 F - 42 20
520164009 E 19 16
F -1 20

$520165001 E - 63 18
F - 45 20

520168001 F - b2 22
520172001 F - 53 22
§20174001 F - 58 22
$20175001 D - 21 10
E - 21-11-1 16

E - 38 16

E - 8-1 16

F - 13-1 20

F - 18 20

F -5 20

F - 52-1 22

F - b5 22

$20176001 F - 64 22
520177001 F - 69 22
520178001 K - 48 32
520179001 F - 72 22
$20180001 K - 29 30
520181001 F - 82 22
$20182001 F - 821 22
520183001 F - 84 22
520184001 F - 50 20
520185001 F - 87 22
520186001 F - 82-2 22
520187001 F - 82-3 22
§20188001 F - 8256 22
520189001 F - 104 22
F - 33 20

F - 83 22

$20191001 F - 82-6 22
520193001 F - 92 22
520134001 F - 95 22
520185001 Fo-97 22
520197001 F - 24 20
F - 28 20

F - 62 22

F - 67 22

520199001 K -14 30
K - 16 30

K -18 30

520200001 K - 30 30
S20201001 F - 101 22
520202001 F - 100 22
520204001 A -2 2
520207001 A - 57 4
S20208001 A - b6 2

—~49 —




CODE REF.NO PAGE CODE REF.NO. PAGE
520209001 D -19 10 $20365000 B - 21 6
520210000 D - 24 10 520366000 B - 23 6
520211001 D - 26 10 520367001 B - 24 6
$20212001 b - 30 10 520373001 cC - 1-1-2 8
$§20213000 K - 31 32 c - t-2-2 8
520214000 K - 32 32 520376001 C - 1t1 8
520215001 K - 33 32 520377001 cC -1-1-4 8
520216000 K - 35 32 520379001 C-1.2 8
520217001 K - 36 32 520380001 C -1-2-4 8
$20218001 K -39 32 520382000 c -2 8
S20219001 K - 40 32 520384001 C -6 8
520220001 K - 43 32 $20385001 c -3 8
520221000 K - 45 32 520386001 C -5 8
520222001 K - 46 32 520387001 C - 51 8
520296001 D - 3-2-2 10 520388001 C -5.2 8
520298001 D - 32 10 $20389001 C - 53 8
520300001 K -4 30 520390001 C - 54 8
520301001 K - 43 30 520391001 C -5-8 8
520303000 K - 4-4 30 520392000 C -5.9 8
§20306000 A -5 2 520393101 Cc - 71 8
52030900 A -1 2 520384101 C -8 8
520310001 A - 13 2 520395101 c -7-2 8
520311000 A - 14 2 $20396001 C - 10 8
S20312000 Z - 65 44 520408001 C -13 8
$20313000 A -2 2 520410001 cC - 15 8
$20314000 A - 22 2 520412000 A - 48 2
520315001 A - 24 2 A - 5b 2
520316001 A - 27 2 A -6 2
520318000 A - 271 2 Z - 67 44
520319001 A - 272 2 $20413001 C - 17 8
520320001 A - 27-4 2 520414001 C - 19 8
520321001 A - 27-5 2 520415001 c -2 8
520323001 A - 29 2 §20416001 C - 22 8
520324001 A - 33 2 520417001 C -25 8
520325001 A - 35 2 520426001 H -12 26
520327001 A - 277 2 S20438001 H - 12 26
520328001 A - 37 2 S20453001 L 1 32
520328000 A - 38 2 S$20454000 L - 1-1 32
$20330000 A - 39 2 520455000 L -1-2 32
520331001 A - 40 2 520456000 L -1-5 32
$20333001 A -4 2 520457000 L - 1-6 32
520334000 A - 43 2 520459000 L 1-6-1 32
$20337001 A - B9 4 520460000 L 1-6-2 32
520338000 A - 61 4 L -5-2 32
520339000 A - 62 4 520461001 L -5 32
520340001 A - 89 4 520464000 L - b-1 32
S$20342001 A - 70 4 520466000 L - 5-3 32
520343001 A - 73 4 520467001 L -54 32
$20344009 A - 76 4 520472001 D -1 10
520345009 A - 10 2 $20473001 D - 311 10

A - 77 4 D - 321 10
520346000 A - 83 4 520475000 D - 3-1-1-1 10
520348001 A - 48 2 D - 3-2-1-1 10
520349001 A - b4 2 520477001 D -4 10
520352001 B -2 6 520478001 D -5 10
520353000 B -3 6 520479001 b -6 10
520355001 B - 13 6 520480001 D -7 10

Q -23 38 520482001 D -M 10
520356001 B -8 6 520483001 D -12 10
S20357000 B -9 6 $20484001 0 - 13 10
520358000 B - 10 6 520485001 D - 18 10
520359000 B - 11 6 520487001 D - 20 10
520360000 B -12 6 520488001 D - 22 10
520361001 B - 17 6 520489001 D - 23 10
520362001 B - 18 6 520492001 D - 3-1-2 10
$20363000 B -19 6 520493001 D - 28 10
S20364000 B - 20 6 520494001 D - M4 12

—~ 50—




CODE REF.NO. PAGE
520496001 E -1 16
520498001 E 1-1 16
520500001 E 1-4 16

F 1-1 20
$20500002 E 1-4 16

F 1-1 20
$20500003 E - 1-4 16

F 1-1 20
S20501001 E - 1-5 16
§20507001 E -3 16
520508001 E 11 16
520509001 E 12 16
$20512001 E 16 16
S20513000 E 17 16

F -9 20

G -4 24

H -3 26

J 8 28
$20515001 E - 211 16
520519001 E 21-1-1 16
S20520000 E - 21-1-2 16
$20523000 E - 23 16
S$20524000 E 24 16
520525001 E - 25 16
520526000 E - 27 16
20527001 E - 30 16
S20528001 E - 22 16
520523001 E - 33 16
S20530001 E - 35 16
520531001 E - 37 16
$20532001 E - 21-6 16
520533001 E - 39 18
S20534001 E - 21-2 16
S§20535001 E - 21-3 16

E - 21-8 16
$20536001 E - 21-11 16
520541001 E - 21-7 16
520642001 E - 41 18
$20543001 E - 42 18
520544000 E - 43 18
520545001 E - 45 18
520546001 E - 46 18

F - 27 20

F - 65 22
520547001 E - 47 18
520548001 E - 53 18
520549101 E - 59 18

F -39 20

F - 76 22
5205650001 E - 60 18

F - 40 20

F - 77 22
S$205654001 E - 52 18
S20560001 E - 61 18

F - 41 20

F - 78 22
520561001 E - 62 18
520585001 G -1 24
520568001 G - 1-2 24
520570001 G -1-3 24
S20671101 G -2 24
520574001 G -7 24
§20575001 G - 841 24
$20576001 G - 8-2 24
520577001 G - M1 24
520578001 G -12 24
§20575001 G - 14-2 24

CODE REF.NO. PAGE
S20580001 G - 16 24
520581001 G - 18 24
$20582001 G - 20 24
Z -4 44
520584001 G - 21 24
520585001 G - 23 24
$20596001 H-1-2 26
$20598000 H -2 26
J -3 28
$20601001 H -5 26
S20602101 H-9 26
$20604001 H - 9-1 26
$20609000 H - 9-5 26
$20610000 H - 9-7 26
$20611101 H -9 26
$20613001 H - 9-1 26
$20614001 H - 14 26
$20621001 F - 105 22
J -4 28
$20622001 J -5 28
$20625001 J - 10 28
$20626001 J - 14 28
$20628001 J - 1-1-2 28
$20630001 J o122 28
$20655001 K -1 30
$20657001 K - 4-1 30
$20661001 K - 4-5 30
$20662000 K - 4-6 30
S20663001 K - 4-7 30
$20664001 K - 1 30
$20666001 K - 17 30
$20668000 K - 22 30
$20669000 K - 24 30
$20671000 K - 28 30
$20672001 M - 1 34
$20673001 M - 11 34
$20674001 M- 5 34
$20675001 M- 8 34
520676001 M- 9 34
Q- 1-5 38
$20677000 M - 10 34
520678001 M - 14 34
$20679001 M - 15 34
S20680001 M - 16 34
$20681000 M- 17 34
Q- 1-8 38
$20682002 M - 18-3 34
520682003 M - 18-1 34
S20682004 M - 18-2 34
$20682005 Q-1-9 38
S20683001 M - 19 34
S20684001 M - 23 34
$20685001 M - 25 34
$20686001 M - 26 34
$20687001 M - 37 34
520688001 M - 46 34
$20689001 M - 48 34
S20690001 M - 49 34
$20691001 M - 50 34
$20692001 M - 51 34
$20712001 A -8 2
$20718000 z - 27 44
$20719000 Z - 34 44
$20721001 Z - 64-1 46
520722001 Z - 64-10 46
$20736101 G - 24 24
$20739001 E -8 16




CODE REF.NO PAGE CODE REF.NO. PAGE

520740001 D - 35 10 $21377001 Q - 24-2-11 40

E - 26 16 S521378001 Q - 24-1-12 40
520769000 Z - 40 44 Q - 24-2-12 40
520829001 E - 21 16 521382001 Q - 24-1-16 40
520842001 D - 50-1-2 12 Q - 24-2-16 40

b - 50-2-2 12 521383001 G - 26 40

D - 50-3-2 12 $21384001 a - 27 40

b - 50-7-2 14 521385001 Q- 25 40

D - 50-8-2 14 521387001 Q - 241 40
520849001 c - 1-1-41 8 521388001 Q - 24-1-2 40

C - 1-2-4-1 8 Q - 24.-2-2 40

c -4 8 521580000 Q-4 38

C - 56 8 523337009 A -7 2

G -1-21 24 A - 80 4

H - 93 26 523341009 D -2 10
520878000 A - 85 4 F 98 22
S20896001 G - 14-2 24 523342001 C - 1-1-3 8
520897001 G - 14-2 24 C -1-2-3 8
520898001 G - 14-2 24 C -5-5 8
$20859001 G - 20 24 G - 14 24

Z -4 44 H - 9-2 26
S$21003001 E - 14 18 S23343001 c -9 8
521091000 E - 67 18 $23346001 H-1-21 26
$21092000 E - 671 18 J 1-1-2-1 28
$21125001 M- 44 34 J 1-2-2-1 28
$21126001 M - 40 34 523347001 E 9 16
$21127001 M - 38 34 $23349001 b - 14 10
521130001 M - 42-1 34 523350001 A - 63 4
521132001 M- 42-2 34 $23351001 A - 65 4
521133001 M- 28 34 523353001 Z - 58 44
521134001 M - 29 34 523354001 D - 3-1 10
521135001 M- 31 34 523355001 D - 3-2 10
521136001 M - 35 34 $23356001 Z - 10 44
521137001 M- 33 34 523357001 A - 82 4
521223001 D - 50-1 12 523359001 E - 21-4 16
521294001 Q-11 38 E 21-9 16
521285001 Q -1-2 38 523360001 £ 21-10 16
521297001 Q - 1-13 38 E 21-5 16
521288001 Q-1-16 38 S23363001 zZ 11 44
$21288001 Q - 1-18 38 §23364000 D - 38 10
521300001 Q- 1-20 38 523365101 c -7 3
521301001 Q- 1-24 38 $23367001 A - 186 2
$21302001 a -1-25 38 S$23370001 B -1 6
$21303001 Q - 1-27 38 523374001 H -1 26
521304001 Q-1-29 38 S23375001 J 1-1 28
521305001 Q -1-3 38 523376001 J 1-2 28
521306001 a -1-14 38 523417001 H - 9-6 26
S$521307001 Q - 1-156 38 523418001 A -1 2
521310001 Q-8 38 A - 27-6 2
S21311001 Q-9 38 A - 27-8 2
521312001 Q - 10 38 A - 30 2
$521313001 Q - 13 38 A - 60 4
§21314001 Q- 14 38 C - 20 8
S21315001 Q - 16 38 L -2 32
$21316001 Qg - 18 38 M - 27 34
S$21336001 R -1 42 Q-5 38
521341001 R -1-6 42 523452001 M - 22 34
521365001 Q-1 38 523453001 E 31 16
521366001 Q - 1-10 38 523458001 E -7 16
521368001 Q - 20 38 523460001 K -4-1 30
521369001 Q - 22 38 523611001 H - 156 26
521370001 S - 11 42 523612001 E - 51 18
521372001 S -1-2 42 523614001 J 11 28
521374001 Q - 24-2 40 $23615001 E -5 16
521376001 Q - 24-1-9 40 523616001 A - 25 2

Q - 24-2-9 40 E - 68 18
521377001 a - 24-1-11 40 523618001 B -6 6

—-52—




CODE REF.NO PAGE CODE REF.NO. PAGE
523619001 E - 20 16 012060636 G - 6-1 24
F - 12 20 H - 8-1 26

G -6 24 Q- 1 38

H -8 26 012400436 | A - 27-3 2

$23621001 E - 70 18 A - 32 2
E - 76 18 A - 40-1 2

E - 78 18 D - 29 10

G - 15-1 24 D - 31 10

$23626001 H -6 26 E - 32 16
J -6 28 F - 25 20

$23627000 | E - 1-6 16 F - 29 20
$23628001 E - 69 18 F - 83 22
$23651001 Q- 1-19 38 F - 68 22
Q - 21 38 F - 82-4 22

$23773001 R - 1-2 42 K - 21 30
S23774001 Q - 15 38 Q-19 38
$23775001 Q- 1-7 38 012400536 K - 4-2 30
$23777001 Q- 1-4 38 012400636 | A - 42 2
$23779001 Q-6 38 F - 96 22
$23797000 E - 18 16 012400836 A - 31 2
F - 10 20 012500536 K -2 30

$23896001 R - 1-1 42 014060632 | Z - 42-17 46
$23897001 R - 1-4 42 014780622 | Q - 24-1-19 40
$25081001 D - 50-4 14 Q - 24-1-6 40
$25083001 D - 50-4-2 14 Q - 24-2-19 40
D - 50-5-2 14 Q - 24-2-6 40

D - 50-6-2 14 017060816 H -7 26

$25084001 D - 50-5 14 J -7 28
$25097001 F - 102 22 017061616 E - 55 18
$25179001 A - 92 4 017085502 |Z - 64-5 46
$25180001 A - 92 4 017500816 G - 22 24
$25186001 C - 32 8 017501216 | A - 64 4
$25526000 | K - 54 30 017781012 | Q - 24-1-10 40
S25568001 E - 77 18 Q - 24-1-13 40
S25818001 E - 56 18 Q - 24-1-15 40
F - 46 20 Q - 241-4 40

F - 79 22 Q - 24-2-10 40

$25823001 D - 50-6 14 Q - 24-2-13 40
525825001 D - 50-7 14 Q - 24-2-15 40
525827001 D - 50-8 14 Q - 24-2-4 40
$25879001 K - 51 30 018061436 E - 44 18
$27868001 B - 16 6 K -6 30
$29094001 E - 64 18 018061636 B - 28 6
$29132001 F - 43 20 F - 31 20
$29136001 B -7 6 F - 70 22
529145000 K - 53 30 F - 86 22
$29653000 K - 55 30 018062536 C - 14 8
$29654001 K - 56 30 018400836 E - 28 16
$29700000 {H - 9-8 26 018401622 C - 1-1-1 8
$29853009 |Z - 42 46 c - 1-241 8
$30050001 Z - 64-2 46 F - 1-2 20
UD1901001 | A - 95 4 G - 1-1 24
011502016 D - 16 10 H - 1-1 26
012060636 B - 25 6 J - 1-1-1 28
D - 25 10 J - 1-2-1 28

E - 10 16 021060306 Q - 1-21 38

E -2 16 Q-7 38

E - 20-1 16 021080106 [Z - 33 44

E - 34 16 Z - 64-8 46

E - 4 16 021350206 F - 51 20

E - 51-1 18 021400106 |{Z - 70 44

F - 12-1 20 021400206 F - 9 22

F -2 20 021400216 | A - 53 2

F - 20 20 Q - 1-23 38

F 57 22 Q - 17 38

E -7 20 R - 1-5 42

F - 93 22 021500106 |2 - 42-11-3 46

—~53 —




CODE REF.NO PAGE CODE REF.NO PAGE
021500106 Z - 42-13-3 46 061400816 K - 23 30
Z - 4242 46 062060816 F - 38 20

Z - 42-7-3 46 062061016 A - 75 4

021500316 D - 17 10 G - 17 24
E - 40 18 062061416 H - 10 26

025030132 G - 13 24 Z - 66 44
025040132 A - 45 2 062300516 F - 16 20
E - 29 16 G - 15-2 24

G - 10 24 R - 1-7 42

L -4 32 062300816 Q - 112 38

025040332 Z - 60 44 062350516 Q - 1-28 38
025050132 A - 72 4 062350616 C - 26 8
025060232 E - 54 18 D - 33 10
025060236 F - 37 20 E - 57 18
F -85 22 F - 35 20

025080236 Z - 64-6 46 F - 48 20
025350332 A - 68 a F - 81 22
S -3 42 H - 13 26

025710132 F - 106 20 Q - 1-26 38
025770232 Q - 24-1-18 40 R -1-9 42
Q - 24-2-18 40 S -2 42

028050246 Z - 42.7-2 46 062350816 A - 67 4
028060242 B - 27 6 C - 57 8
028080242 zZ -32 44 F - 103 22
Z - 64-7 46 Q- 1-17 38

031411304 Z - 57 44 Q- 12 38
031452206 Z - 42-11-4 46 062351016 K - 4-8 30
032422505 Q - 28 40 062400616 A - 36 2
035412006 N - 1-2 36 A - 46 2
047250842 E -1-3 16 A - 74 4
047301242 E - 1-2 16 C - 18 8
047502242 E - 50 18 E - 15 16
048040342 E - 65 18 G - 19 24
F - 44 20 H - 16 26

048090342 E - 48 18 K - 34 32
048400242 B - 14 6 K - 37 32
050501406 Z - 42-7-5 46 K - 49 32
050503006 Z - 42-13-2 46 Z - 59 44
Z - 42.7-4 46 062400816 A - 15 2

060300416 D - 37 10 A - 17 2
M - 30 34 A - 34 2

060351016 J -15 28 A -9 2
060400516 A - 50 2 B -4 6
K - 17-1 30 F - 75 22

K - 27 30 G - 25 24

060400616 |'M - 32 34 K - 11 30
M - 39 34 062401016 A - 23 2

M - 41 34 C - 16 8

M - 45 34 D - 15 10

060400816 K - 52 30 E -6 16
- K - 57 30 L -3 32

M - 20 34 L -6 32

M - 24 34 Q- 29 40

M - 38 34 R -2 42

M - 4 34 062401216 A -4 2

M - 43 34 A - 47 2

Z - 64-11 46 G - 9-1 24

Z - 64-12 46 K - 26 30

060401016 B - 22 8 062401406 z -7 a4
Q-3 38 062401616 A - 52 2

060401416 A - 28 2 A - 84 4
060630712 E - 75-3 18 F -89 22
060660512 M - 52 34 G - 92 24
061350616 E - 36 16 Q- 1-22 38
061400616 A - 18 2 Q-2 38
A - 58 4 062501006 Z - 42112 46

061400816 A - 26 2 062501216 F - 88 22

— 54 —




CODE REF.NO PAGE
062501406 Z - 42-41 46
062670712 D - 42 12

D - 50-1-4 12

D - 50-2-4 12

D - 50-3-4 12

D - 50-4-4 14

D - 50-5-4 14

D - 50-6-4 14

D - 50-7-4 14

D - 50-8-4 14
076203000 B - 16 6
081005070 F - %4 22
081005670 E - 49 18

F - 66 22
081007670 E - 13 16
081008070 K -5 30
081009070 A - 81 4
081044070 K -9 30
100032003 c -3 8
100136001 P - 1-4 36
100463001 Q - 24-1-8 40

Q - 24-2-8 40
101118001 P -2 36
101572101 Z -5 44
102707002 F - 74 22

K -25 30
105161004 E - b8 18

F - 47 20

F - 80 22
108494001 P -1-2 36
108495001 P -1-3 36
108520008 A - 79 4
110744002 Q - 24-1-17 40

Q - 24-2-17 40
110832009 M- 12 34
116016001 Z - 72 44
117466000 Z -13 44
118770001 A - 44 2
122981001 Z -2 44
126863001 Z - 42-10 46
138843001 Z - 42-16 46
140066009 A - 86 4
140530002 D - 52 12
142002001 Z -8 44
142262001 Z - 24 44
142997001 Z - 42-14 46
143767002 P -1 36
143980001 P -1-1 36
144074200 G - 14-1 24
144103009 M- 13 34
144225002 Z -4 44
144784001 Q - 1-11 38
144875001 K - 4-9 30
144876001 K - 4-10 30
1452771056 Z -19 44
146354001 D -8 10
146427001 c - 101 8

M - 47 34
146532001 F - 19 20

F 56 22

F -6 20
146592001 M- 21 34
146598001 A -T1 4

R -1-3 42
146762001 R -1-8 42
147363000 K - 38 32
147893009 Z - 68 44

CODE REF.NO PAGE
147918001 Z - 48-1 44
147919002 Z -48-2 44
147942001 K - 12-1 30
148084001 K - 20 30
148294001 D - 50-1-3 12

D - 50-2-3 12

D - 50-3-3 12

D - 50-4-3 14

D - 50-5-3 14

D - 50-6-3 14

D - 50-7-3 14

D - 50-8-3 14

148782001 J - 12 28
148797001 Q - 24-1-5 40
Q - 24-2-5 40

148798009 Q - 24-1-7 40
Q - 24-2-7 40

149570001 Z -9 44
150106003 Z -42-4 46
150145009 Z - 4213 46
150172003 Z -42-3 46
150174000 Z - 42-5 46
150179002 Z - 42-7-1 46
150180001 Z -42-8 46
150182000 Z - 42-9 46
150185009 Z - 42-131 46
150188009 Z - 421141 46
150191002 Z - 42-2-2 486
150206002 Z - 42-21 46
150507000 L -1-4 32
150755001 D - 50-1-3 12
D - 50-2-3 12

151474011 cC -1 8
Z -1 44

151474014 c -1 8
zZ -1 44

151951001 F - 49 20
152710001 B - 26 6
154841001 A - 178 4
155162001 C - 5-10 8
' H -9-4 26

155197101 Q - 2411 40
Q - 24-21 40

155189101 Q - 24-1-14 40
Q - 24-1-3 40

Q - 24-2-14 40

Q - 24-2-3 40

155247000 G -3 24
H-M1 26

J -9 28

1555639000 F - 61 22
156112003 Z - 421 46
156482000 A - B 2
158476000 K -13 30
K - 156 30

K -19 30

183797009 Z - 56 44
183798001 Z - 64 46
210973001 Z - 29 44
Z -64-3 46

211264001 Z - 64-4 46
213650001 Z -3 44
Z - 64-9 46

— 55 —




4 =8B /GAUGE PARTS/TEILE DER LEHRE/
PIECES DE JAUGE/PIEZAS DE CALIBRE

Over Looper|

_ _ iR SPrL
BB hl—ﬂ%@ﬁﬁ | CLEYE ) WhE-ZubB | YU TH g:ﬁﬁ?ﬂé
‘ i Thin Medi i irri trreit
Apptication Thin Medium (smail type) PUMtY KNIt snirring w/Piping
#% Mode | V71 VT2 V72 VT2 V72 VT2
o 01~ 01-3 01-4 02-5 08-5 09-5%
H79532 2 - e o2
-5 -5 -7
Sub-Class -6
,ﬂ 151474-011 151474-011
Needl| e
(]
B 1 4 N
Presser Foot H
Assembly !
525823-001(3)
519343-001(4) S519347-001(5)
521223-001(3) | 519347-001(5)|525081-001(4)1 S25825-001(6)
$19341-001¢4. 5} | 525825-001(6)| 525084-00115) | $25827-001(7)| $19347-001 | 519349-001
# #
Needie Plate
519147-001(5)
S19158-001(3) S19154-001(4) 519148-001(6)
: 519165-001(5) S19161-001¢(6? 525186-001(7) S519155-001(5)
iﬁU@ﬁ
Main Feed Dog %:
Assembiy
( k') ) 519212-001 519202-001 $19212-001
L MBin Fgeﬂ Deg {519213-001) {519955-001) (519213-001)
( HEE U {519204-001) (518204-001) (519204-001)
chain Feed Doq) B B B
EHE) &
Differential
Feed Dog
$19240-001 5192
E E Y B sz
Upper
Feed Dog
518400-001 | S19401-001 | 525097-001 519401-001
EXZ
Upper Knife ——-jﬁfj-3¥§
Angle Knife 144074-200 (520897-001) 144074-200
=10
Fxz I=1.5 7=1.5
Lower Knife
$20582-001 $20899-001 520582-001
@§§§§§ﬁ§;> 520426-001 $20438-001
LJ[’_J\“ (H) (G

— B —




25918k =
T467 B HEBHHBEEAE—T B1&#15 185V71
TEL (052) 824—23921% 133\2/73!;001@

BROTHER INDUSTRIES, LTD. NAGOYA, JAPAN Printed in Japan/Gedruckt in Japan/Imprimé au Japen/lmpreso en Japén





